

SIGNATURA	TITULUA/TÍTULO	AZPITITULUA/SUBTÍTULO	IKUSKIZUNA/ESPECTÁCULO	LEKUA/LUGAR	DATA/FECHA	I FISIKOA / DESCR	IN./EN:	EDUKIA/CONTIENE	OHARRA/NOTA
CINTAS DE VÍDEO DV									
A215/A-01	Kukai.	Formazio kurtsua	2009-2010	Azkain	2010/06/05	1 casete (miniDV) (25 min., 51 seg.)	son., co	Imágenes de un ensayo y preparación para la demostración ante un grupo de niños y padres de Elirale. Danza en la plaza de Azkain con la r	
A215/A-02	Kukai.	Kale Ikuskizuna	Tuteran			1 casete (miniDV) (37 min., 57 seg.)	son., co	Kale ikuskizuna Tuteran perkusioarekin. Entsegua. Enpresa baten artxiboa	
A215/A-03	Kukai.	Sorgiñetaren entsegua	Sorgiñeta		[ca. 2010]	1 casete (miniDV) (74 min., 23 seg.)	son., co	Sorgiñeta balletaren entsegua. Oarsoaldeko Hitzaren asamblada bat	
A215/A-04	Kukai.	(Sok)2 ikuskizunaren entsegua	Sok2		[ca. 2010]	1 casete (miniDV) (84 min., 28 seg.)	son., co	(Sok)2 ikuskizunaren entsegua antzoki batean. Entsegua entsegu-lokalean	
A215/A-05	Kukai.	Carlos Nuñez-en jaialdia	Aste Nagusian		[2004]	1 casete (miniDV) (15 min., 34 seg.)	son., co	Talde herriko festetan. Carlos Nuñez-en jaialdia	
A215/A-06	Kukai.	Taupadak = Latidos	Taupadak		[2007 maiatza]	1 casete (miniDV) (56 min., 31 seg.)	son., co	Taupadak ikuskizuna zuzenean grabatua: Niessen eta Valladolid (estrenoa). Dantza klase bat.	
A215/A-07	Kukai.	Arditurri. Euskal Jaia.		Zarautz	[2006]	1 casete (miniDV) (62 min., 33 seg.)	son., col.		
A215/A-08	Kukai.	(Sok)2	Sok2		[ca. 2010]	1 casete (miniDV) (89 min., 10 seg.)	son., col.		Ikuskizuna zuzenean grabatua. Azken irudiak ikuskizuna desmuntatzeari dagozkio
A215/A-09	Kukai.	Otehitzari Biraka	ikuskizuna Euskalduna Jauregia	Otehitzari Biraka	[2005 azaroa]	1 casete (miniDV) (58 min., 4 seg.)	son., col.		
A215/A-10	Jorge Oteiza.				[ca. 2005]	1 casete (miniDV) (56 min., 3 seg.)	son., col.	Imágenes de Jorge Oteiza.	
A215/A-11	Kukai.	Otehitzari Biraka.	Arriaga antzokian	Otehitzari Biraka	[ca. 2005]	1 casete (miniDV) (59 min., 11 seg.)	son., col.		
A215/A-12	Haur-dantza jaialdia.	Otehitzari Biraka (Irudi montajea)	Otehitzari Biraka		[ca. 2005]	1 casete (miniDV) (14 min., 47 seg. ; 8 min., 45 seg.)	son., col.		
A215/A-13A215/A-14	1937 gogoaren bidezidorretatik.	Irudi montajea	1937 gogoaren bidezidorretatik		[ca. 2004]	1 casete (miniDV) (55 min., 27 seg.)	son., col.		
A215/A-15	Kukai eta Tanttaka.	Gira Argentina - Chile - Uruguay		Chile [etc.]	[2003]	1 casete (miniDV) (60 min., 3 seg.)	son., col.		
A215/A-16A215/A-17	Kukai.	Gira Argentina - Chile - Uruguay.	1937 gogoaren	1937 gogoaren bidezidorre	Chile [etc.]	[ca. 2004]	son., co	Kukai taldearen irudiak Txilen, bidai autobusez eta hegazkinaz. 1937 gogoaren bidezidorretatik ikuskizuna antzokian	
A215/A-18	Kukai.	Gira Argentina - Chile - Uruguay		Buenos Aires	[ca. 2004]	1 casete (miniDV) (23 min., 45 seg.)	son., co	Buenos Aireseko irudiak. Bidaia hegazkinez Miren Azkarate eta Koldo Ordozgoiti. Bidaia autobusez Argentinatik.	
A215/A-19	Kukai eta Tanttaka.	Gira Argentina - Chile - Uruguay	2004 Antzerkia. IV Donosti	Martxoak 27 marzo	Donostia	2004	col.	Iragarkia: Vaivén Antzerkia. Soinurik gabe	
A215/A-20	Kukai eta Tanttaka	Ipar Amerikan			[ca. 2004]	1 casete (miniDV) (62 min., 32 seg.)	son., co	Imágenes privadas. Bidaia Ipar Amerikatik (Reno - Las Vegas - Chino). Euskal Etxea: bertsoak, abestiak eta euskal dantzak	
A215/A-21	Kukai.	1937 gogoaren bidezidorretatik		Kukai. 1937 gogoaren bide:	San Francisco	[ca. 2004]	son., co	1937 gogoaren bidezidorretatik ikuskizuna antzokian. Bidaia San Francisco-tik. Alcatraz bisita. Mireia Gabilondoren familiako irudi pribatuak	
A215/A-22	Kukai eta Tanttaka.	Otehitzari Biraka ikuskizunaren ent	Otehitzari Biraka		Las Vegas	[ca. 2004]	son., co	Otehitzari Biraka ikuskizunaren entsegua. Bidaia autobusez Ipar Amerikatik (Las Vegas)	
DVDs									
A215/B-01	Kukai.	Sorgiñeta.		Sorgiñeta	2010/01/22	1 disco (DVD-R) (35 min., 31 seg. ; 55 min., 51 seg.)	son., col.	Kamera 1 Fijo (Oskoz)	
A215/B-02	Kukai.	Hnuy Illa. Clip promocional		Hnuy Illa	[ca. 2008]	1 disco (DVD-R) (3 min., 57 seg.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-03	Kukai.	Kultura gaua		[Bilbao (etc.)]	cop. 2010	1 disco (DVD-R) (61 min., 56 seg.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-04	"BB"	Bailar en la Berlanga	13.03.2017/18.03.2017	Oskara	[Madrid]	2017/03/16	1 disco (DVD-R) (117 min., 25 seg.)	son., col. ; 12 cm	
A215/B-05	Hostoak			Hostoak		2012/03/18	1 disco (DVD-R) : son., col. ; 12 cm		17 ficheros
A215/B-06	Hostoak.	Cámara lenta = Kamera geldo		Hostoak		2012/03/18	1 disco (DVD-R) : son., col. ; 12 cm		5 ficheros. "Maya Andientzat eta Kukai Taldearentzat"
A215/B-07	Sorgiñeta			[Donostia]	2009	1 disco (DVD-R) (29 min., 21 seg.)	son., col. ; 12 cm		2009-2010 denboraldia
A215/B-08	Herritmo	Oreka TX - Kukai - Kalakan			[ca. 2015]	1 disco (DVD-R) (59 min., 22 seg.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-09	Donostia Ospitalea	50 urte = 50 años Hospital	Donostia	[Donostia]	D.L. 2010	1 disco (DVD) (110 min., 31 seg.)	son., col. ; 12 cm		Acto de celebración del 50 aniversario, el 19 de octubre de 2010 en el Palacio Kursaal
A215/B-10	Soka.	Xabier Olaskoaga Plazan (Erretereria)		Soka		1 disco (DVD-R) (12 min., 14 seg.)	son., col. ; 12 cm		Azalean: "Victoria Eugenia"
A215/B-11	Soka.	Xabier Olaskoaga Plazan (Erretereria)		Soka		1 disco (DVD-R) (3 min., 36 seg. ; 20 min., 21 seg.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-12	Fight for fandango (Entsegua) ; Sorbatza (pase)	Fight for fandango ; Sorbatza				1 disco (DVD-R) (16 min., 31 seg. ; 19 min., 23 seg.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-13	Gala Danza.	Victoria Eugenia Antzokia		[Donostia]	2009/05/03	1 disco (DVD-R) (127 min., 20 seg.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-14	Kukai	2001etik jautzian				1 disco (DVD-R) : son., col. ; 12 cm		Ikuskizun ezberdinen zatiak	
A215/B-15	Kukai			Otehitzari Biraka		1 disco (DVD-R) (2 min., 49 seg. ; 3 min., 6 seg)	Bideo 1: Bakarrik soinua. --	Ez dago osoa	
A215/B-16A215/B-65	Kukai.	Hostoak. Arriaga Antzokia		Hostoak	2011	1 disco (DVD-R) (57 min., 10 seg.)	son., col. ; 12 cm		A215/B-65 karpeta fitxero bat falta da
A215/B-17	Hostoak			Hostoak	[Donostia]	[ca. 2011]	1 disco (DVD) (717 min., 38 seg.)	son., col. ; 12 cm	Ekoizpena: EITB cop. 2011
A215/B-18	Soka.	Xabier Olaskoaga Plazan (Erretereria)		Soka		1 disco (DVD-R) (3 min., 36 seg. ; 20 min., 21 seg.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-19	Soka	Umore Azoka (Leioa), 23/0/	Soka	[Bilbao]	2009	1 disco (DVD-R) (30 min.)	son., col. ; 12 cm		Archivo. El Teatro en el País Vasco = Antzerkia. Euskal Herrian Artebila. -- Eusko Jaurilaritzaren laguntzarekin
A215/B-20	Los Vascos y La Danza	08			2008/06/11	1 disco (DVD-R) (105 min., 42 seg.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-21	Udako Solstizioa.	Museo Chillida Leku		[Hernani]		1 disco (DVD-R) (72 min., 49 seg.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-22	Arditurri.	Bertsoak Dantzan		Zarautz	2006 Iraila	1 disco (DVD-R) (62 min., 32 seg.)	son., col. ; 12 cm		Zarautzko Euskal Jaia
A215/B-23	Korrika Gala	Kursalean. Euskal emakumeen omenez		[Bilbao (etc.)]	cop. 2007	1 disco (DVD-R) (62 min., 43 seg.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-24	Segura Dantzan	ikuskizuna		[Ordizia]	2006	1 disco (DVD-R) (100 min.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-25	Premios Max II, de las Artes Escénicas			[Madrid]	[2009]	1 disco (DVD-R) (1350 min.)	son., col. ; 12 cm		Azalean: Segura Dantzan. 2007 Ekaina, Zuz. Jon Maya
A215/B-26	Max Sariak			[Bilbao]	2007/04/16	1 disco (DVD-R) (135 min.)	son., col. ; 12 cm		Ekoizpena: RTVE-2
A215/B-27	Segura 750. 30. dantza txapelketa			[Bilbao (etc.)]:	cop. 2006	1 disco (DVD-R) (103 min.)	son., col. ; 12 cm		Azalean: "Segura 2007. Askatu Txapelketa. Taupadak"
A215/B-28	Kerman.	Mintzalagun bila 31-34 atalak		[Bilbao (etc.)]:	cop. 2010	1 disco (DVD-R) (ca. 20 min.)	son., col. ; 12 cm		34. Jon Maya
A215/B-29	Panoramika.	Euskadi 06 Dantza		Bilbao	D.L. 2007	1 disco (DVD) : son., col. ; 12 cm			
A215/B-30	Cómo bailan = How they dance in Spain, 5			[Madrid]	[2008]	1 disco (DVD) : son., col. ; 12 cm			NIPO: 556-08-023-9
A215/B-31	GK, Gipuzkoa	Kutura 28. Santa María La Real		Sok2	[Arrasate]	[ca. 2010]	1 disco (DVD-R) (30 min.)	son., col. ; 12 cm	
A215/B-32	Kukai.	Formazio kurtsua 2009-2010		Azkain	2010/06/05	1 disco (DVD-R) (24 min., 47 seg.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-33	European Future Energy Fo	Bilbao, 9th-11th June			2009/06/09	1 disco (DVD-R) (20 min.)	son., col. ; 12 cm		Bilboko BEC
A215/B-34	(Sok)2			Sok2	[Arrasate]	[ca. 2010]	1 disco (DVD-R) (17 min., 16 seg.)	son., col. ; 12 cm	
A215/B-35	Mikel Laboa	75 urte jaialdia		[Donostia]	[2011]	1 disco (DVD-R) (105 min.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-36	Euskal Koreografoen	Berlineko 1. jaialdia = Festival Baskischer Choreografen in Ber		Berlin	2009/10/16-18	1 disco (DVD-R) (16 min.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-37	Donostia Antzerki Saria.	Victoria Eugenia		Donostia	2007	1 disco (DVD-R) (30 min.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-38	VIII Donostia Antzerki Saria.	Victoria Eugenia		Donostia	2008	1 disco (DVD-R) (60 min.)	son., col. ; 12 cm		
A215/B-39	Donostia Antzerki Saria			Donostia	2007/03/27	1 disco (DVD-R) (26 min.)	son., col. ; 12 cm		

A215/B-40	Simplemente	[Donostia]	2013	1 disco (DVD-R) (77 min., 57 seg.) : son., col. ; 12 cm	
A215/B-41	Baleine et Danse (Proto) ; Agur (Français) ; Agur (Basque) ; Thalassa [Kukai Kanadan]			1 disco (DVD-R) (5 min., 52 seg. ; 47 min., 48 seg. ; 48 min., 5 seg. ; 22 mir Realisation video "Baleine et Danse" et "Agur": Hacala Michel	
A215/B-42A215/B-43	Kukai 10 urte dantzan, 2002-2012		2012	1 disco (DVD-R) (10 min., 50 seg.) : son., col. ; 12 cm	
A215/B-44	1937 gogoaren bidezidorretatik ikuskizuna	1937 gogoaren bidezidorre [Bilbao (etc.)]	cop. 2005	1 disco (DVD-R) (58 min., 11 seg.) : son., col. ; 12 cm	
A215/B-45	Kukai eta Tanttaka. Argentina - Chile - Uruguay (II)		2004	1 disco (DVD-R) (61 min., 12 seg.) : son., col. ; 12 cm	
A215/B-46	Kukai eta Tanttaka. Argentina - Chile - Uruguay (I)	1937 Gogoaren bidezidorretatik	2004 azaroa	1 disco (DVD-R) (61 min., 54 seg.) : son., col. ; 12 cm	
A215/B-47	Kukai eta Tanttaka. USA 1, Rock Springs, Las Vegas		2004 abendua	1 disco (DVD-R) (67 min., 25 seg.) : son., col. ; 12 cm	
A215/B-48	Kukai eta Tanttaka. USA 2, Reno, Chino, San Francisco		2004 abendua	1 disco (DVD-R) (60 min., 34 seg.) : son., col. ; 12 cm	
A215/B-49	Otehtzari Biraka. Estrenaldia	Otehtzari Biraka	[Donostia]	2005/01/27	1 disco (DVD-R) (73 min.) : son., col. ; 12 cm
A215/B-50	Otehtzari Biraka ikuskizuna eta musika ; 1937 gogoare	Otehtzari Biraka ; 1937 gogoaren bidezidorretatik			1 disco (DVD-R) (41 min., 15 seg. ; 30 min. ; 29 min., 15 seg. ; 11 min., 35 seg. : son., col. ; 12 cm
A215/B-51	Kukai Tanttaka. Oteizari omenaldia. Otehtzari Biraka (2 Otehtzari Biraka	Otehtzari Biraka	Donostia	2008/10/15	1 disco (DVD-R) (20 min.) : son., col. ; 12 cm Donostiako Kubo Aretoa
A215/B-52	Kukai Tanttaka. Otehtzari Biraka (promo)	Otehtzari Biraka	[Bilbao (etc.)]	[ca. 2003]	1 disco (DVD-R) (13 min., 22 seg. ; 2 min., 23 s EITB Kultura -- Teleberri
A215/B-53	Kukai Tanttaka. Otehtzari Biraka (promo). Postdata	Otehtzari Biraka	[Bilbao (etc.)]	cop. 2003	1 disco (DVD-R) : son., col. ; 12 cm 1. Máster 1 (33 min., 18 seg.) - 2. Máster 2 (20 min.) -- 3. Prg (4 min., 40 seg.) -- 4. Pd Kukai (4 min., 15 seg.)
A215/B-54	(Sok)2	Sok2	[Bilbao]	2010	1 disco (DVD-R) : son., col. ; 12 cm Jon Maya. Elkarrizketa (1 n Archivo. El Teatro en el País Vasco = Antzerkia. Euskal Herrian Arrebila. -- Eusko Jaurilaritzaren laguntzarekin
A215/B-55	Kukai - Tanttaka. Hnuy Illa	Hnuy Illa	Donostia	2008/07/11	1 disco (DVD-R) (59 min., 30 seg.) : son., col. ; 12 cm
A215/B-56	Kukai - Tanttaka. Hnuy Illa	Hnuy Illa	Donostia	2008/08/11	1 disco (DVD-R) (59 min., 30 seg.) : son., col. ; 12 cm
A215/B-57	Kukai - Tanttaka. Hnuy Illa - Montaje	Hnuy Illa		[ca. 2008]	1 disco (DVD-R) (2 min.) : son., col. ; 12 cm
A215/B-58A215/B-59	Kukai - Tanttaka. Hnuy Illa (Promo)	Hnuy Illa	[Bilbao (etc.)]	2008	1 disco (DVD-R) (3 min., 48 seg.) : son., col. ; 12 cm Santiago de Compostela. 2008/10/14. Teleberri
A215/B-60	(Sok)2	Sok2	[Errenteria]	2010	1 disco (DVD-R) (4 min., 5 seg.) : son., col. ; 12 Aurkezpen bideoa (3 min., 35 seg.) - Fitxa teknikoa (30 seg.)
A215/B-61	(Sok)2. Campos Eliseos Antzokia	Sok2	Bilbao	2010/05/12	1 disco (DVD-R) (56 min., 16 seg.) : son., col. ; 12 cm
A215/B-62	Kukai. Karrikan ; Sorbatza	Karrikan. Sorbatza	[Donostia]	2011/03/15	1 disco (DVD-R) (30 min., 6 seg.) : son., col. ; 12 cm Donostiako dFeria
A215/B-66	Hostoak. Oreka TX, Kukai Dantza, Amaren Alabak	Hostoak	[Bilbao (etc.)]	cop. 2011	1 disco (DVD-R) (71 min., 37 seg.) : son., col. ; 12 cm
A215/B-67	Kukai. Out / In	Out / In	[Bilbao]	2012	1 disco (DVD-R) (58 min.) : son., col. ; 12 cm Lana = Obra (57 min., 9 seg Archivo. El Teatro en el País Vasco = Antzerkia. Euskal Herrian Arrebila. -- Eusko Jaurilaritzaren laguntzarekin
A215/B-68	Kukai. Karrikan	Karrikan	[Bilbao]	2011	1 disco (DVD-R) (51 min., 43 seg.) : son., col. ; Lana = Obra (50 min., 43 se Archivo. El Teatro en el País Vasco = Antzerkia. Euskal Herrian Arrebila. -- Eusko Jaurilaritzaren laguntzarekin
A215/B-69	Kukai. Aupa Mutil ; Fight fo Promo	Aupa Mutil ; Fight for fandango ; Sorbatza	[ca. 2011]		1 disco (DVD-R) (3 min., 39 seg.) : son., col. ; 12 cm
A215/B-70	Kukai. Sorbatza (Leioan)	Sorbatza	[ca. 2011]		1 disco (DVD-R) (18 min., 26 seg.) : son., col. ; 12 cm Leioako plaza batean zuzenean grabatua
A215/B-71	Kukai. Komunikazioa / Inkomunikazioa	Komunikazioa / Inkomunikazioa	[Bilbao]	[ca. 2014]	1 disco (DVD-R) (76 min.) : son., col. ; 12 cm Lana = Obra (74 min., 47 se Arriaga Antzokian grabatua
A215/B-72	Kukai. Gelajauziak (Baionan)	Gelajauziak	Baiona	2013	1 disco (DVD-R) (26 min.) : son., col. ; 12 cm Bideo promo (1 min., 27 seg.) -- Gelajauziak Bionan (24 min., 51 seg.)
A215/B-73	Kukai. (Sok)2 Campos Eliseos Antzokian (Bilbao)	Sok2	[Errenteria]	[ca. 2010]	1 disco (DVD-R) (56 min., 16 seg.) : son., col. ; 12 cm
A215/B-73	Kukai. (Sok)2 Materiala	Sok2	[Errenteria]	[ca. 2010]	1 disco (DVD-R) : 12 cm Promo (5 min., 3 seg.) -- 1238 argazki (jpg)
A215/B-75	Atl. Etxepare Euskal Institutua		[Bilbao (etc.)]	cop. 2011	1 disco (DVD-R) (65 min.) : son., col. ; 12 cm Ez dago osoa
A215/B-76A215/B-77	Kukai. Karrikan	Karrikan. Aupa mutil ; Fight	[Errenteria]	[ca. 2013]	1 disco (DVD-R) (9 min., 44 seg.) : son., col. ; 12 cm Vídeo promocional. Incluye ficha artística
A215/B-78	Olentzero Begi Gorri		[Bilbao (etc.)]	cop. 2003	1 disco (DVD-R) : son., col. ; 12 cm 01. Dantza soltea ; Ereintza ETB1-ek emititutako programa
A215/B-79	Max Sarien Gala = Gala de los Premios Max(Zaragoza)		[Madrid]	[2004]	1 disco (DVD-R) (90 min.) : son., col. ; 12 cm
A215/B-80	Kukai. Otehtzari Biraka (Oiarzun)	Otehtzari Biraka	Oiarzun	[ca. 2005]	1 disco (DVD-R) (56 min., 49 seg.) : son., col. ; 12 cm
A215/B-81	Jon Maia Errenterian hizketan (erreportajea)		[San Sebastián]	[ca. 2000]	1 disco (DVD-R) (56 min., 49 seg.) : son., col. ; 12 cm
A215/B-82	Aiko. Martin Ziarreta eta Juanito Aurrekoetxea		Meñaka	2011/04/03	1 disco (DVD-R) (5 min., 39 seg.) : son., col. ; 1 Elkarrizketa eta dantzak
A215/B-83	Kukai. Karrikan (filamaren irudiak eta bideoak)	Karrikan		2012/02/16	1 disco (DVD-R) : son., col. ; 12 cm 10 bideo-artxiiboak filmazio Director: Orio. Cámara: Juantxo
A215/B-84	Kukai. Erritu		[Errenteria]	[ca. 2018]	1 disco (DVD) (54 min., 40 seg.) : son., col. ; 12 cm Zuzenean grabatua
A215/B-85	Dantzas Langaitz Ikastola 2		[Errenteria]	2009 azaroak 17	1 disco (DVD-R) : son., col. ; 12 cm
A215/B-87	Amilotx Dantza Taldea (Oialde Aretoa)		Mungia	2009/11/22	1 disco (DVD-R) : son., col. ; 12 cm Zuzenean grabatua.
A215/B-88	Latidos Txalapartarekin (Proiektziaroko irudiak)	Taupadak		[ca. 2007]	1 disco (DVD-R) (18 min., 39 seg. ; 50 seg.) : son., col. ; 12 cm
A215/B-89	Kukai. 2009		[Errenteria]	2009	1 disco (DVD) (17 min., 9 seg.) : son., col. ; 12 cm Aldizkariarekin batera doan alea
A215/B-90	Kukai. Oskara	Oskara	[Errenteria]	[ca. 2017]	1 disco (DVD) (60 min., 52 seg.) : son., col. ; 12 cm

CD AUDIO

A215/C-01	Otehtzari Biraka (Francés) Solo textos para pruebas en	Otehtzari Biraka		1 disco (CD-R) : son., col. ; 12 cm	16 pistas
A215/C-02	Otehtzari Kutxa	Otehtzari Biraka		1 disco (CD-R) : son., col. ; 12 cm	8 pistas
A215/C-03	Kukai. TAV Euro league			1 disco (CD-R) : son., col. ; 12 cm	3 pistas
A215/C-04	Sorgiñeta	Sorgiñeta		2010/01/25	1 disco (CD-R) (31 min., 29 seg.) : son., col. ; 12 cm Grab.: EITB irratia
A215/C-05	Kukai (Remaster)			2007 mayo	1 disco (CD-R) : son., col. ; 12 cm Sakonki maite dut -- Gogoia Azalan: Festival Internacional Teatro y Artes de Calle. Valladolid, 23/27/mayo'07
A215/C-06	Arditurri			[ca. 2002]	1 disco (CD-R) : son., col. ; 12 cm 16 pistas
A215/C-07	Kukai. Soka (Nahasketa 1)	Soka		2003/03/19	1 disco (CD-R) : son., col. ; 12 cm 5 pistas
A215/C-08	Kukai. Soka (Dantzaklub)	Soka		[ca. 2003]	1 disco (CD-R) : son., col. ; 12 cm 2 pistas
A215/C-09	Kukai. Hnuy Illa (Musika)	Hnuy Illa		[ca. 2008]	1 disco (CD-R) : son., col. ; 12 cm 10 pistas
A215/C-10	Sorgiñeta			1983/05/21	1 disco (CD-R) (21 min., 20 seg.) : son., col. ; 12 cm

CD-ROM

A215/D-01	Sorgiñeta	Sorgiñeta		2010/01/21	1 disco (CD-R) : il. jpg ; 12 cm 18 argazki
A215/D-02	Doneztebe ; Enokot Latsage ; Euriaz berriro ; Zeberio			[ca. 2009]	1 disco (CD-R) ; 12 cm 4 dokumentu
A215/D-03A215/D-04	(Sok)2	Sok2		[2010]	1 disco (CD-R) ; 12 cm 3 dokumentu (argiak) eta 2 argazki
A215/D-04	2009/2010 Abonua-Denbora esku programa - iragarkiak	Sorgiñeta		[2010]	1 disco (CD-R) ; 12 cm 16 argazki (Juantxo Egaña), irratia saioa (mp3), 21 dokumentu (kartelak, iragarkiak eta kritikak)
A215/D-05	(Sok)2	Sok2		[2010]	1 disco (CD-R) ; 12 cm 1408 argazki (jpg)
A215/D-07A215/D-2:	Kukai. Karrikan	Karrikan. Aupa mutil ; Fight for Fandango ;		[2011]	1 disco (CD-R) ; 12 cm 10 argazkia (Aupa Mutil), 9 argazki (Fight for Fandango), 7 argazki (Sorbatza)

A215/D-08	TAC, Festival Internacional de Teatro y Artes de Calle di Lautadak		[2011]	1 disco (CD-R) ; 12 cm	5 documentos (pdf y doc): memorias, prensa
A215/D-09	Solsticio. Txillida-Leku		[2010]	1 disco (CD-R) ; 12 cm	22 argazki (tiff, jpg)
A215/D-10	[Kukai. Ikuskizun eta bidaia batzuen argazkiak]		[2003-2012]	1 disco (CD-R) ; 12 cm	12 karpeta: 1937 gogoaren bidezidorretatik (11 argazki: jpg, tiff) -- Handiak (3 argazki : jpg) -- Hostoak (5 argazki: jpg) -- Kola (3 argazki: jpg)
A215/D-11	[Kukai. Argazkiak]		[2011-2012]	1 disco (CD-R) ; 12 cm	7 karpeta (614 argazki): dFeria 2012 (274 argazki: jpg) -- dFeria 2011 (146 argazki: jpg.) -- Alicia y las Maracillas del Ballet (15 argazki: jpg.) --
A215/D-12	Kukai. Madalenak 2009. Txupinazioa		2009/07/21	1 disco (CD-R): 118 fot. (jpg) ; 12 cm	
A215/D-13	[Kukai. Karrikan]	Karrikan. Aupa Mutil ; Fight for Fandango	2011/04/29	1 disco (CD-R): 173 fot. (jpg) ; 12 cm	
A215/D-14	[Kukai. Solsticio de Verano]		2010	1 disco (CD-R): 24 fot. (jpg) ; 12 cm	
A215/D-15	Kukai. Posezko argazkiak		2007 abuztua	1 disco (CD-R): 155 fot. (jpg) ; 12 cm	
A215/D-16	Kukai. Hostiak herrian ; Hostoak Kursaal	Hostoak	[2012-2013]	1 disco (CD-R): 57 fot. (jpg) ; 12 cm	
A215/D-17	[Kukai Jorge Oteizaren eskultura Donostiako Pasealeku Berrian]		[2010]	1 disco (CD-R): 27 fot. (jpg) ; 12 cm	Ez dago osoa
A215/D-18	Kukai. Argazkiak		2009	1 disco (CD-R): 931 fot. (jpg) ; 12 cm	6 karpeta: Girak: Berlin, Colombia, Ecuador, Uruguay (669 argazki) -- BEC Energia 2009 (96 argazki) -- Eneko despedida (2 argazki, kartela pc
A215/D-19	Kukai. Argazkiak EFEF. Innevento		2009	1 disco (CD-R): 84 fot. (jpg) ; 12 cm	
A215/D-20	Kukai. Dantza Konpainia		[2013]	1 disco (CD-R): 7 fot. b/n (jpg) ; 12 cm	Ez dago osoa
A215/D-21	Kukai. 1937 gogoaren bide: Antzoki Zaharra, Donostia	1937 gogoaren bidezidorretatik	2003ko urtarrila	1 disco (CD-R): 22 fot. (jpg, tiff) ; 12 cm	
A215/D-23	Kukai. Soka. Materiala	Soka	[2009]	1 disco (DVD-R) ; 12 cm	Azalak -- Kartelak -- 3 minutuko bideoa -- 5 musika-pista -- 18 argazkiak (psd) -- 46 argazki (jpg)
A215/D-24	Kukai. Argazkiak	Taupadak ; Hnuy Illa	[2008]	1 disco (CD-R) : 22 fot. ; 12 cm	
A215/D-25	Kukai. Hazipenen pozak	Hazipenen pozak	2015	1 disco (CD-R) : 70 fot. ; 12 cm	
A215/D-26	Kukai. Komunikazioa	Komunikazioa / Inkomunikazioa	2013	1 disco (CD-R) : 74 fot. ; 12 cm	
A215/D-27	Kukai. Kalekoak. Gelajauziak	Gelajauziak	2014	1 disco (CD-R) : 69 fot. ; 12 cm	Ez dago osoa
A215/D-28	Kukai. Aretoa. Gelajauziak	Gelajauziak	2015	1 disco (CD-R) : 54 fot. ; 12 cm	
A215/D-29	[Kukai. Argazkiak]		2009	1 disco (CD-R) : 54 fot. (jpg) ; 12 cm	5 karpeta: Berlin (99 argazki Ez dago osoa
A215/D-30	Bidaiak. Argazkiak		2004--2006	1 disco (CD-R) : 2168 fot. (jpg) ; 12 cm	6 karpeta: USA (653 argazki) -- Austria (800 argazki jpg, 4 bideo [Munich] avi) -- Kolonia (76 argazki) -- Kuba (258 argazki, 2 bideo avi) -- Urri
A215/D-31	Kukai. Madalenak 2009		2009	1 disco (CD-R) : 55 fot. (jpg) ; 12 cm	
A215/D-32	Kukai. aldizkaria		2008	1 disco (CD-R) : 1 fichero (qxp) ; 12 cm	
A215/D-33	Kukai. Argazkiak		2013/06/18	1 disco (CD-R) : 17 fot. b/n (jpg) ; 12 cm	Ez dago osoa

ARGAZKIAK / FOTOGRAFÍAS

A215/F-001	[Errenteriako dantzari eta buruhandiak Zaragozako Expo 2008]		2008	1 fot. : col. ; 13 x 18 cm	
A215/F-002	[Kukai. 1937 gogoaren bidezidorretatik]	1937. Gogoaren bidezidorretatik	[ca. 2003]	1 fot. : sepia. ; 11 x 14 cm	3 copias
A215/F-003	[Biergarten]	[Errenteria]	1995 otsailak	1 fot. : col ; 13 x 19 cm	
A215/F-004	[Errenteriako dantzari eta musikariak]	[Errenteria]	1995 otsailak	5 fot. : col ; 13 x 19 cm	
A215/F-005	[Errenteriako Mikelazulo]	[Errenteria]	[1995]	1 fot. : col ; 13 x 18 cm	
A215/F-006	Kukai Taldea, 1937 Gogoaren Bidezidorretatik ikuskizur	1937 Gogoaren Bidezidorretatik	[ca. 2003]	7 fot. : col. ; 12 x 15 cm	
A215/F-007	Kukai Taldea. Bidaia Estatu Batuetara eta egonaldia Renon = Viaje a Estados Unidos y estancia en R		[2004]	14 fot. : col. ; 12 x 15 cm	
A215/F-008	[Kukai. Otehitzari Biraka]	Otehitzari Biraka	Bilbao (Aretxag 2004 nov.	1 fot. : b/n ; 30 x 24 cm	
A215/F-008	[Kukai. Otehitzari Biraka]	Otehitzari Biraka	Bilbao (Aretxag 2004 nov.	1 fot. : b/n ; 30 x 24 cm	
A215/F-009	[Jon Maya]		Bilbao (Aretxag 2004 nov.	1 fot. : b/n ; 30 x 24 cm	
A215/F-010	[Kukai taldea]		Bilbao (Aretxag 2004 nov.	1 fot. : b/n ; 24 x 30 cm	
A215/F-011	[Kukai. Alain Maya eta Ibon Uhartea]		Bilbao (Aretxag 2004 nov.	1 fot. : b/n ; 30 x 24 cm	
A215/F-012	[Kukai]		Bilbao (Aretxag 2004 nov.	1 fot. : b/n ; 30 x 24 cm	
A215/F-013	[Kukai. Eneko Gil]		Bilbao (Aretxag 2004 nov.	1 fot. : b/n ; 30 x 24 cm	
A215/F-014	[Kukai. Jon Maya eta Nerea Vesga]		Bilbao (Aretxag 2004 nov.	1 fot. : b/n ; 24 x 30 cm	
A215/F-015	[Kukai. Indices fotográficos]		Bilbao (Aretxag 2004 nov.	10 láminas (12 fot. cada una) : b/n ; 24 x 30 cm	
A215/F-016	Eneko Gil eta Nerea Vesga "Alboka"		[Errenteria] 2015/06/11	1 fot. : b/n ; 21 x 31 cm	
A215/F-017	Eneko Gil eta Alain Maya "Itxita"		[Errenteria] 2015/06/11	1 fot. : b/n ; 21 x 31 cm	
A215/F-018	Eneko Gil eta Urko Mitxelena "Begira"		[Errenteria] 2015/06/11	1 fot. : b/n ; 21 x 31 cm	
A215/F-019	Eneko Gil "Jarrika"		[Errenteria] 2015/06/11	1 fot. : b/n ; 21 x 31 cm	
A215/F-020	Eneko Gil "Mugimendu Geldian"		[Errenteria] 2015/06/11	1 fot. : b/n ; 21 x 31 cm	

KARTELAK / CARTELES

A215/K-01	Soka	Soka	[Errenteria]	[2009]	1 lám. ; 43 x 20 cm	Falta un trozo en la esquina superior derecha
A215/K-02	Harria 100 urte = años = ye. Aitortza = Historia		[Donostia]	[2012]	1 lám. ; 46 x 20 cm	
A215/K-03	Hostoak. Amaren Alabak - Kukai - Oreka TX	Hostoak	[Donostia]	[2011]	1 lám. ; 22 x 60 cm	
A215/K-04	(Sok)2	Sok2	[Durango]	[2010]	1 lám. ; 26 x 43 cm	
A215/K-05	Kukai School Musical Bye, bye, Eneko __ baina laster itzuli		[Errenteria]	[2009]	1 lám. ; 30 x 42 cm	
A215/K-06	Zirkuito'11. Dantza Bultzatu Dantza Garaikidearen VII. Zirkuito = VII Circuito Danza		[Vitoria-Gasteiz]	2011	1 lám. ; 42 x 30 cm	
A215/K-07	Otehitzari Biraka	Otehitzari Biraka	[Donostia]	[ca. 2005]	1 lám.: b/n ; 48 x 34 cm	Agujeros en el borde superior e inferior
A215/K-08	Hnuy Illa	Hnuy Illa	[Donostia]	[ca. 2008]	1 lám. ; 45 x 31 cm	
A215/K-08	27e Mai du Théâtre = 27garren Antzerkiaren maiatza		Hendaye	[2011]	1 lám. ; 40 x 30 cm	
A215/K-10	Dantzaldi Ibiltaria 2009		[Bilbao]	2009	1 lám. ; 42 x 30 cm	
A215/K-11	Lodikroko		[Azkain]	2008	1 lám. ; 42 x 30 cm	
A215/K-12	Rende-Vous Basque = Euskal Hitzorduak#3		[Biarritz]	[2018]	1 lám. ; 42 x 30 cm	
A215/K-13	Rende-Vous Basque = Euskal Hitzorduak #2	Sok	[Biarritz]	[2017]	1 lám. ; 42 x 30 cm	
A215/K-14	Bantzaldia. Errenteriako Musika Banda		Errenteria	2016	1 lám. ; 42 x 30 cm	

A215/K-15	26. Nzioarteko kale antzerk Uztailaren 9, 10, 11 eta 12an	Lekeitio	2015	1 lám. ; 42 x 30 cm	
A215/K-16	Xuberoako Dantzak-Tailerr: Azaroak 28 noviembr	Errenteria	[2016]	1 lám. ; 45 x 32 cm	
A215/K-17	Mai du Theatre = Antzerkia 21 au 25 mai 2014	Hendaye	2014	1 lám. ; 40 x 30 cm	
A215/K-18	Zirimola Performance Peinture - Dantza - Musique - Poesie - Txalaparta. 2012	Hendaia	2012	1 lám. ; 30 x 42 cm	
A215/K-19	Karrikan Karrikan	Errenteria	[ca. 2011]	1 lám. ; 44 x 31 cm	
A215/K-20	Kukai - Tanttaka. 1937 gogoaren bidezidorretatik	1937 gogoaren bidezidorre	Errenteria	[ca. 2003]	1 lám. ; 48 x 34 cm
A215/K-21	Getxo Folk BKB 2013 Iraila 5 - 6 - 7 - 8 septiembr	Getxo	2013	1 lám. ; 51 x 35 cm	Agujeros en el borde superior e inferior
A215/K-22	Gu ere erromeria Egunkari: Erromeria Eguna	Errenteria	[ca. 2003]	1 lám. ; 58 x 41 cm	
A215/K-23	Festival D'Avignon. 73e édi 4 au 23 juillet 2019	Avignon	2019	1 lám. ; 60 x 40 cm	
A215/K-24	Dantza Hirian. Mugaren bi : Iraila = septembr = septiembr, 2012	[S.l.]	2012	1 lám. ; 59 x 42 cm	
A215/K-25	Dantza Hiria. Mugaren bi al 12 - 29, Iraila = septembr = septiembr, 2013	[S.l.]	2013	1 lám. ; 59 x 42 cm	
A215/K-26	Cadences. Danse avec le cir Arcachon, 17 - 22 septembr. 2013	Arcachon	2013	1 lám. ; 60 x 40 cm	
A215/K-27	Euskal Jaia = Baskicky Veci 20/11/2015	Plzen	2015	1 lám. ; 59 x 42 cm	
A215/K-28	Mes de Danza Sevilla, 1 al 24. Nov. 2013	Sevilla	2013	1 lám. ; 68 x 32 cm	
A215/K-29	Kukai - Tanttaka. 1937 gogoaren bidezidorretatik	1937 gogoaren bidezidorre	Errenteria	[ca. 2003]	1 lám. ; 68 x 48 cm
A215/K-30	XXII Festival Internacional de Teatro, Manta 2009	1937 gogoaren bidezidorre	Manta	2009	1 lám. ; 34 x 63 cm
A215/K-31	Hostoak. Amaren Alabak - Kukai - Oreka TX	Hostoak	[Donostia]	[2011]	1 lám. ; 34 x 98 cm
A215/K-32	9º Circuito Nacional de Tea Hacia el Bicentenario de la Independencia	Tucumán	2014	1 lám. ; 56 x 80 cm	
A215/K-33	Kukai - Tanttaka	Otehitzari Biraka	[Montevideo]	[2005]	1 lám. ; 91 x 65 cm
PROGRAMAK / PROGRAMAS					
A215/P-001	Bermeoko Nazioarteko XVIII. Musika Astea	1937. Gogoaren Bidezidorr	Bermeo	2003	[17] p. ; 22 cm
A215/P-002	Euskal Herria sona 7è Festival de música basca	1937. Gogoaren Bidezidorr	Barcelona	[2004]	1 h. pleg. ; 21 cm
A215/P-003	1937: along the paths of mi	Basque Dance Group	Kukai	1937. Gogoaren Bidezidorr	[USA] 2004
A215/P-004	Le Cahier de Biarritz culture = Kulturaldia	1937. Gogoaren Bidezidorr	Biarritz	2004	1 h. pleg. ; 21 cm
A215/P-005	Udako solsticioa = Solsticio de verano en el Museo Chil	1937. Gogoaren Bidezidorr	Hernani	2005	1 h. pleg. ; 21 cm
A215/P-006	Otehitzari Biraka	Otehitzari Biraka	[Errenteria]	2005	1 h. pleg. ; 17 cm
A215/P-007	Festival Internacional de Te	Plataforma Escénica Vasca	Otehitzari Biraka	[Vitoria-Gasteiz	2007
A215/P-008	29 Festival Internacional de Programación de sala y call	Otehitzari Biraka	Manizales	2007	1 h. pleg. ; 17 cm
A215/P-009	Madrid en Danza	XXII Festival Internacional	Otehitzari Biraka	Madrid	2007
A215/P-010	Los Niños de Guernica	An extraordinary story rem	1937. Gogoaren Bidezidorr	Eastleigh	2007
A215/P-011	Kale Art	VIII Festival Internacional T	Taupadak = Latidos	[Vitoria-Gasteiz	2007
A215/P-012	Dantza'07	Dantzarako VI. Plataforma = VI	Plataforma para la Dan:	[Vitoria-Gasteiz	2007
A215/P-013	13 Antzerki Feria = Feria de Donostia = San Sebastián, 1	Taupadak = Latidos	[Donostia]	2007	[4] p. ; 21 x 21 cm
A215/P-014	Oda Alaitasunari = Oda a la	Musika Gizakiak bereizten dituen bi ertzen arteko zubi	[Vitoria -Gastei:	2008	19 p. ; 27 cm
A215/P-015	Danse, Voix et Musique	12e rencontres violon tradi	1937 gogoaren bidezidorre	Brétigny-sur-Orge	2008
A215/P-016	Los Vasco y La Danza	3ª Gala Internacional, Palacio Euskalduna Jauregia, 11	c	Bilbao	2008
A215/P-017	3ª Muestra de Artes Escéni	Plataforma Escénica vasca	Hnuy Illa ; Latidos	[Vitoria-Gasteiz	2008
A215/P-018	3ª Muestra de Artes Escéni	Del 1 al 30 de noviembre de	Hnuy Illa ; Latidos	México, D.F.	2008
A215/P-019	Kaleko Antzerki eta Erteen Jaialdia = Festival de Teatro Soka			Bilbao	2009
A215/P-020	Harri Xuria Abian!	Herri Antzokia, Ekainaren 5	Soka	Luhuso	2009
A215/P-021	Kale artean 09	X Festival Internacional Tac	Soka	Vitoria-Gasteiz	2009
A215/P-022	Joxan arbelaitz Mitxelena o	X Festival Internacional Tac	Hnuy Illa (zatiak) ; Martxa l	Errenteria	2009
A215/P-023	Ttakun ttan ttakun			Donostia	[2009]
A215/P-024	Ciudad, danza, vídeo : 24, 2 V Festival Internacional de	Hnuy Illa (Fragmento)		Abandoibarra (l	2009
A215/P-025	Madalenak 2009			Errenteria	2009
A215/P-026	2009 Madalen Jaia			Errenteria	2009
A215/P-027	Dantza Hirian. Eurohiria = E	Mugaren bi alde IV. Dantza Soka		Donostia [etc.]	2009
A215/P-028	DH Aldizkaria ; O.1. Dantza	Mugaren bi alde IV. Dantza Soka		Donostia [etc.]	2009
A215/P-029	XXII Festival Internacional de Teatro de Manta 2009	Hnuy Illa		Manta (Ecuador	2009
A215/P-030	X Festival Spondylus de las	del 1 al 13 de septiembre 2	Hnuy Illa	Quito (Ecuador	2009
A215/P-031	Septiembre Escénico	Festival Internacional de Ar	Taupadak = Latidos	Uruguay	2009
A215/P-032	Euskadiko Orkestra 2009-2l	Urtarrilak 22-25 Enero. Con Sorgiñeta		Donostia	2009
A215/P-033	Euskadiko Orkestra 2009-2l	Urtarrilak 23 Enero. Concie	Sorgiñeta	Donostia	2009
A215/P-034	Euskadiko Orkestra 2009-2l	Urtarrilak 26 Enero. Concie	Sorgiñeta	Donostia	2009
A215/P-035	Euskadiko Orkestra 2009-2l	Urtarrilak 27 Enero. Concie	Sorgiñeta	Donostia	2009
A215/P-036	Dantzaren Nazioarteko Egu	Maiatz 02 Mayo Mayo. Vii	Sok2	Donostia	2009
A215/P-037	Dantza Hirian. Eurohiria = E	Mugaren bi alde V. Dantza Soka		Donostia [etc.]	2010
A215/P-038	Dantza Hirian. Erakusketa l	Mugaren bi alde V. Dantza Soka		Donostia [etc.]	2010
A215/P-039	Bi Harriz lau xori, expressio	23-28 mars = martxo 201c	Sok2	Biarritz	2010
A215/P-040	Musikaste	Euskal musikaren astea, 38	Sok2	Errenteria	2010
A215/P-041	Danza Gijón 2010	Muestra de Danza contem	Sok2	Gijón	2010
A215/P-042	dFeria	Donostia-San Sebastián, 22	Sok2	Donostia	2010

Agujeros en el borde superior e inferior

Agujeros en el borde superior e inferior

Abuztuak 9. Zapatua. 1937. Gogoaren Bidezidorretatik. Kukai-Tanttaka
Dissabte 13 de novembre: Kukai-Tanmttaka. 1937. Gogoaren Bidezidorretatik.

27 martxo Casino Municipal. Kukai Tanttaka. 1937. Gogoaren Bidezidorretatik

Teatro Los Fundadores 2007/10/05-06.-- Azalean: Artea Euskaditik irten da = El arte ha salido de Euskadi = Art t

P. 54-55: Kukai-Tanttaka. Otehitzari Biraka

Kale Antzokia: Kukai Logela. Taupadak / Latidos

P. 5: Kukai-Tanttaka. 1937 gogoaren bidezidorretatik

p. [16]: Plataforma Escénica Vasca (Hnuy Illa ; Latidos)
Santiago Plaza / Plaza Berria, 7-9
Luhuso plazan, 6 larunbata

Kukai Tanttaka. Azaroak 29, Merkatuzar Kulturguna

Viernes 26, Muelle = Kaia
Ohorezko oroigarria = Concesión de la distinción honorífica
Programa

2009 Iraila = septembr = septiembr, 15/27
2009 Iraila = septembr = septiembr, 15/27
p. 15: Ficha Técnica y presentación. 10 de sept. Teatro U. Chushig

2010 Iraila = septembr = septiembr, 16/26

A215/P-043	19eme Festival Don Quijote Theatre Musique Danse Hi: Hnuuy Illa	Paris	2010	15 p. ; 21 cm	Café de la Danse, du 19 au 28 novembre 2010
A215/P-044	FITEI 33 28 Mai a 10 Jun Hnuuy Illa	Porto	2010	1 h. pleg. ; 18 cm	
A215/P-045	Artes Escénicas 17 espectáculos, experienc Hnuuy Illa	Laguna de Duei	2010	27 p. ; 20 x 20 cm	
A215/P-046	Zirkuito'11. Dantza Bultzatu Dantza Gararikidearen VII. 2 Sok2	[Vitoria-Gasteiz	2011	35 p. ; 26 cm	p. 20: Kukai-Tanttaka. Hnuuy Illa. Viernes 21 de mayo
A215/P-047	Principal. Gabonak = navid: Udal Antzoki Sarearen prog Sok2	Vitoria-Gasteiz	2011	23 p. ; 24 cm	
A215/P-048	Gauzuria = Nocheblanca Bilbo, 2011ko ekainaren 18a = Bilbao, 18 de junio de 20	Bilbao	2011	1 h. pleg. ; 14 cm	06- Sustraietatik-Txalap.Art
A215/P-049	KaldeArte Vitoria-Gasteizko kaleko ar Karrikan	Vitoria-Gasteiz	2011	[48] p. ; 12 cm	10-11-12 Ekaina = Junio
A215/P-050	d'Feria. Dantzan'11 Dantza Bultzatuz Karrikan	Donostia	2011	1 h. ; 21 cm	
A215/P-051	Harri Xuri Martxo-apirileko programa Karrikan	Luhuso	2011	[14] p. ; 21 cm	
A215/P-052	Mai du Théâtre = Antzerkia Hendaye, 19 au 22 mai 201 Karrikan	Hendaye	2011	1 h. pleg. ; 15 cm	
A215/P-053	Dantzaren Nazioarteko Egu Maiatza 01 Mayo Mayo. Vi Hostoak (Extractos)	Donostia	2011	1 h. pleg. ; 21 cm	
A215/P-054	d'Feria. Gorputza Gudu-Zel XVII Arte Eszenikoak = Arte Karrikan	Donostia	2011	34 p. ; 21 cm	
A215/P-055	Eseri zaitex = Tome asiento VII Festival Internacional de Karrikan. Sorbatza	Abandoibarra -	2011	1 h. ; 21 x 30 cm	p. 10: Karrikan. Kukai Dantza Konpainia. 15 martxo, Victoria Eugenia Club
A215/P-056	14a Fira Mediterrània de M Del 3 al 6 de noviembre de 2011. Factoria d'Arrel	Manresa	2011	45 p. ; 38 cm	Entorno Guggenheim
A215/P-057	Euskal Teatros. Fira 2011, 1 Iraila 8-11 septembre Karrikan	[Vitoria-Gasteiz	2011	[6] p. ; 10 x 20 cm	Kukai Dantza Konpainia i Esbart Marboleny. Taller coreogràfic. Kursaal
A215/P-058	Nit de la cultura 2011	[Palma de Mall	2011	[2] p. ; 20 x 20 cm	
A215/P-059	Reclam 2011 - XIX Mostra c Calendari. Novembre 2011	[Castellón de la	2011	[2] p. ; 40 cm En: VoxUji. -- p. 12-13.	
A215/P-060	Bilbaoko Udal Txistulari Bar Urria 24 Octubre 2012, Palacio Euskalduna Jauregia	Bilbao	2011	1 h. ; 21 cm	
A215/P-061	Hartzaro Festibala 2012 du 10 au 21 février = otsail: Hnuuy Illa	Ustaritz	2011	[15] p. ; 21 cm	
A215/P-062	Dehors dedans 1er-3 juin 2012 Karrikan	Annemasse	2012	[2] p. ; 21 cm	
A215/P-063	Dehors dedans 1er-3 juin 2012 Karrikan	Annemasse	2012	1 h. pleg. ; 12 cm	
A215/P-064	Danza en la Villa Del 31 de mayo al 24 de jur Sorbatza	Madrid	2012	11 p. ; 21 cm	Danza en las cuatro esquinas de Colón
A215/P-065	Danza Trayectos IX edición Zaragoza, junio julio 2012	Zaragoza	2012	1 h. ; 10 x 21 cm	1 de julio, Centro Artístico y Musical Las Armas. Kukai (País Vasco)
A215/P-066	Dantzaren Nazioarteko Egu Apirila 29 Abril 2012 Sorbatza	Donostia	2012	1 h. pleg. ; 21 cm	
A215/P-067	Musik Aire Udako jaialdiak Elorri 2012	Elorri	2012	[36] p. ; 18 cm	Uztailak 28, Logela & Kukai
A215/P-068	Festival Arcu Atlántico 201: Gijón = Xixón, del 21 al 29 de julio	Gijón	2012	20 p. ; 15 x 15 cm	p. 9: Viernes 27, Kukai
A215/P-069	Programmation Culturelle Automne 2012 Sorbatza	Ahuntisc-Cartier	2012 (Montréal)	43 p. ; 14 x 22 cm	
A215/P-070	Cádiz en danza, 8-17 junio, Encuentro Internacional de Sorbatza	Cádiz	2012	1 h. pleg. ; 11 cm	
A215/P-071	Feria Internacional. teatro l Del 1 al 5 de octubre, 2012. Out/In	Huesca	2012	1 h. pleg. ; 11 cm	
A215/P-072	Madrid en danza XXVII edición del Festival In Sorbatza ; Taupadak = Latic	Madrid	2012	72 p. ; 17 cm	
A215/P-073	Dance Europe Movement Network of dance and Movement agencies	[Barcelona]	[2012]	13 p. ; 15 x 15 cm	
A215/P-074	Danza Xixón 2012 Muestra de Danza Contem Sorbatza	Gijón	2012	1 h. pleg. ; 15 x 15 cm	
A215/P-075	Cádiz en danza Encuentro Internacional de Sorbatza	Cádiz	2012	51 p. ; 20 cm	
A215/P-076	Dantza hirian. Eurohiria = E Mugaren Bi Alde VII. Dantz Sorbatza	Donostia [etc.]	2012	1 h. pleg. ; 20 cm	Iraila 2012 septembre = septiembre 13-22
A215/P-077	Dantza hirian. Eurohiria = E Mugaren Bi Alde VII. Dantz Sorbatza	Donostia [etc.]	2012	82 p. ; 24 cm	Iraila 2012 septembre = septiembre 13-22
A215/P-078	Getxo Folk Iraila 5-6-7 septiembre	Bilabo	2013	[11] p. ; 13 x 13 cm	Kukai & Lagunak. Plaza Estación de las Arenas, domingo 8
A215/P-078	Getxo Folk Iraila 5-6-7 septiembre	Bilbao	2013	31 p. ; 30 cm	Kukai & Lagunak. Plaza Estación de las Arenas, domingo 8
A215/P-080	Cadences Danse avec le cirque, 17-22 Gelajauziak ; Sorbatza	Arcachón	2013	31 p. ; 21 cm	
A215/P-081	Dantza hirian. Eurohiria = E Mugaren Bi Alde VIII. Dant: Gelajauziak	Donostia [etc.]	2013	1 h. pleg. ; 26 cm	Iraila 2013 septembre = septiembre 12-29
A215/P-082	Dantza hirian. Eurohiria = E Mugaren Bi Alde VIII. Dant: Gelajauziak	Donostia [etc.]	2013	78 p. ; 24 cm	Iraila 2013 septembre = septiembre 12-29
A215/P-083	Festival d'Avignon 67e édition, du 5 au 26 juillet 2013	Avignon	2013	95 p. ; 27 cm	
A215/P-084	Théâtre Olympia. Saison 20 Arcachon Scène Conventionnée	Arcachon	2013	[13] p. ; 22 cm	
A215/P-085	Mes de danza Muestra Internacional de C Sorbatza	Sevilla	2013	1 h. pleg. ; 15 cm	
A215/P-086	Antioke XXX. Musikaldia 20 Irailak 7, 14, 21 eta 28 Otehitziari Biraka	Zumarraga	2013	1 h. pleg. ; 21 cm	Irailak 28
A215/P-087	30. Udako Musikaldia, Zum Otehitziari Biraka	Zumarraga	2013	20 p. ; 23 cm	
A215/P-088	LEOFF Le plus grand théâtre du monde Avignon 8-31 juillet 2013	Avignon	2013	396 p. ; 29 cm	
A215/P-089	Paradis Théâtral, 9 spectacles pour s'évader Avignon 8-31 juillet 2013	Avignon	2013	35 p. ; 30 cm	
A215/P-090	16a Fira Mediterrània de M Del 7 al 10 de noviembre de Gelajauziak	Manresa	2013	55 p. ; 38 cm	Pati Kursaal, 10 de Novembre
A215/P-091	Mimos. Festival Internati 32e édition , du Lundi 28 ju Gelajauziak	Périgueux	2014	48 p. ; 14 x 16 cm	p. 9: Mars 29, 30
A215/P-092	Mimos. Le Festival OFF de l du 28.07 au 02.08. Rues et places de Périgueux	Périgueux	2014	23 p. ; 14 x 16 cm	
A215/P-093	Think Dance! Think Circus!. VIII edizione 18-22 giugno, Gelajauziak ; Sorbatza	Cuneo	2014	61 p. ; 21 cm	p. 13. Kukai Dantza & Cesc Gelabert
A215/P-094	Think Dance! Think Circus!. VIII edizione 18-22 giugno, Gelajauziak ; Sorbatza	Cuneo	2014	1 h. pleg. ; 14 cm	
A215/P-095	Udazabal'014 Gelajauziak	Arrasate	2014	27 p. ; 21 cm	
A215/P-096	31 mintza! Herri Urrats. Senpere, 2014	[Kanbo]	2014	1 h. pleg. ; 21 cm	Hordantza gunea. Kukai.
A215/P-097	Hartzaro Festibala 2014 Uztaritze, otsailaren 26tik r 1937 gogoaren bidezidorretatik Uztaritze	Uztaritze	2014	15 p. ; 21 cm	p. 10: Samedi 1er mars, Salle Harri Xuri. Luhuso
A215/P-098	Complejo Teatral de Buenos Aires. Temporada Internat Komunikazioa / Inkomunik: Buenos Aires	Buenos Aires	2014	1 h. pelg. ; 18 cm	
A215/P-099	Arriaga Antzokia Komunikazioa / Inkomunik: Buenos Aires	Bilbao	2014	1 h. pleh. ; 15 x 21 cm	
A215/P-100	Euskal Teatros Iraila 11 - 14 Septiembre Gelajauziak	[Vitoria-Gasteiz	2014	1 h. pleg. ; 21 cm	
A215/P-101	Festival Dansat 10a ed. Del 23 al 27 abril 2014 Hnuuy Illa	Barcelona	2014	13 p. ; 15 cm	
A215/P-102	Ventana Internacional de la XIV Festival Iberoamericano Sorbatza ; Gelajauziak	Bogotá	2014	59 p. ; 21 cm	Directorio
A215/P-103	Festival Intenacional de Juji 9º Circuito Nacional de Tea Gelajauziak	[Buenos Aires]	2014	1 h. ; 15 x 21 cm	
A215/P-104	Festival Intenacional de Juji 9º Circuito Nacional de Tea Gelajauziak	[Buenos Aires]	2014	1 h. pleg. ; 30 cm	

A215/P-105	Tucumán, del 27 al 31 de aḡ 9º Circuito Nacional de Tea Gelajauziak	[Buenos Aires]	2014	12 p. ; 20 cm	
A215/P-106	Festival Corrientes de Teati 9º Circuito Nacional de Tea Gelajauziak	[Buenos Aires]	2014	[13] p. ; 20 cm	
A215/P-107	6º Festival Internacional Ch 9º Circuito Nacional de Tea Gelajauziak	[Buenos Aires]	2014	[13] p. ; 20 cm	
A215/P-108	Festival Corrientes de Teati 9º Circuito Nacional de Tea Gelajauziak	[Buenos Aires]	2014	1 h. ; 21 cm	
A215/P-109	Festival Internacional de Te 9º Circuito Nacional de Tea Gelajauziak ; Sorbatza	[Buenos Aires]	2014	1 h. ; 15 x 21 cm	
A215/P-110	28 Feria Internacional Teati Huesca, 29 sep. - 2 oct., 20: Gelajauziak	Huesca	2014	1 h. ; 28 cm	
A215/P-111	Fiestas del Pilar, 2014 Zaragoza, del 4 al 13 de oct Gelajauziak	Zaragoza	2014	[4] p. ; 10 x 15 cm	Sábado, 11 de octubre. "De Calle" (Danza): Kukau Danza (Euskadi) 'Gelajauziak' Plaza Delegación de Gobierno
A215/P-112	Eskolatik antzokira 2014/2015 Gelajauziak	Donostia	2014	[11] p. ; 18 x 18 cm	
A215/P-113	Mai du Théâtre = Antzerkia Hendaye, 21 au 25 mai, 20: Gelajauziak	Hendaye	2014	[18] p. ; 21 cm	
A215/P-114	Ikusgarriak Karrikan = Spec: Hendaye, 21 au 25 mai, 20: Gelajauziak	Donapaleu (Ba)	2014	[2] p. ; 21 cm	
A215/P-115	Umore Azoka Leioako Kaleko Artisten Azx Gelajauziak	Leioa	2014	47 p. ; 27 cm	
A215/P-116	Babel Festivalul Artelor Spectacol Gelajauziak ; Sorbatza	Târgoviște (Rur)	2014	[64] p. ; 20 x 24 cm	
A215/P-117	Babel Festivalul Artelor Spectacol Gelajauziak ; Sorbatza	Târgoviște (Rur)	2014	1 h. pleg. ; 7 x 14 cm	
A215/P-118	Babel Festivalul Artelor Spectacol Gelajauziak ; Sorbatza	Târgoviște (Rur)	2014	[2] p. ; 35 cm	
A215/P-119	XIV Festival Iberoamerican Abril de 2014 Gelajauziak ; Sorbatza	Sorbia Bogotá	2014	[2] p. ; 31 cm	Programación de las obras de calle y de sala
A215/P-120	15º Festival Internacional Teatro y Artes de Calle Komunikazioa / Inkomuniki: Valladolid	Valladolid	2014	48 p. ; 37 cm	p. 14
A215/P-121	Fira Tàrrega 2014, Teatre al Carrer, 11-14 setembre Gelajauziak	Tàrrega	2014	55 p. ; 35 cm	p. 18
A215/P-122	dFeria. XIX Arte eszenikoak martxoia 18-21 marzo 2013 Komunikazioa / Inkomuniki: Donostia	Donostia	2013	[28] p. : il. ; 30 cm	
A215/P-123	Cádiz en Danza XIV Festival Internacional, € Gelajauziak	Cádiz	2015	1 h. pleg. ; 10 cm	
A215/P-124	Cádiz en Danza XIV Festival Internacional, € Gelajauziak	Cádiz	2015	48 p. ; 17 cm	
A215/P-125	28é Fit Carrer Vila-Real del 30 d'abril al 3 de maig d Gelajauziak	Vila-Real	2015	1 h. pleg. ; 15 cm	
A215/P-126	Fest'arts, Libourne 24e Festival International d Sorbatza	Libourne	2015	66 p. ; 15 cm	p. 29
A215/P-127	Le Temps d'aimer la danse. 11-20 septembre = Iraila, 2015, Biarritz	Biarritz	2015	[2] p. ; 15 cm	
A215/P-128	29 Feria Internacional, del ; 11-20 septembre = Iraila, 2015, BiarritTeatro Danza, Hu	Huesca	2015	1 h. pleg. ; 11 cm	
A215/P-129	Guide officiel du danseur en fest-noz, Bretagne	Elven	2015	[15] p. ; 15 x 15 cm	
A215/P-130	26. Nazioarteko kale antzer Uztailaren 9, 10, 11 eta 12a Kukaikaxa	Lekeitio	2015	1 h. pleg. ; 21 cm	
A215/P-131	Umore Azoka Leioako kaleko artisten azo Hazipenen pozak	Leioa	2015	1 h. pleg. ; 24 cm	
A215/P-132	Umore Azoka Leioako kaleko artisten azo Hazipenen pozak	Leioa	2015	47 p. ; 27 cm	
A215/P-133	Loraldia Festibala, Bilbon Apirilaren 23tik 26ra Hazipenen pozak	Bilbao	2015	1 h. pleg. ; 29 cm	
A215/P-134	International Puppet & Pantomime Festival Thessaloniki	Thessaloniki	2016	1 h. pleg. ; 12 x 17 cm	
A215/P-135	XIX Premios Max de las Art. Lunes, 25 de abril. 2016. Teatro Circo Price	Madrid	2016	1 h. pleg. ; 21 cm	Participa en la gala Kukai Dantza
A215/P-136	Oskara. Estreinaldia Urtarrila 30, 31 Enero, 2016 Oskara	Donostia	2016	1 h. pleg. ; 21 cm	
A215/P-137	Uda Ikastarok = Cursos de Egitaraua = Programa = Program, 2016	Donostia	2016	29 p. ; 21 cm	Que mi silla no te eclipse el espectáculo: La inclusión de personas con diversidad a través de la danza. Participa,
A215/P-138	DNA. Festival de Danza Cor del 6 de octubre al 30 de nr Oskara	Iruñea = Pampl	2016	22, 22 p. ; 21 cm	
A215/P-139	17 Dantzaldia. Festival Internacional de Danza = Nazioarteko Dantza Jaialdia, 2016	Iruñea = Pampl	2016	[25] p. ; 21 cm	
A215/P-140	17 Dantzaldia. Festival Internacional de Danza = Nazioarteko Dantza Jaialdia, 2016	Iruñea = Pampl	2016	1 h. pleg. ; 20 cm	
A215/P-141	Danza Xixón, 2016 XVI Muestra Internacional i Oskara	Gijón	2016	31 p. ; 18 cm	p. 9
A215/P-142	XXX Feria Internacional de Huesca, 26-29 sep 2016 Oskara	Huesca	2016	[2] p. ; 21 cm	
A215/P-143	XXX Feria Internacional de Huesca, 26-29 sep 2016 Oskara	Huesca	2016	1 h. pleg. ; 10 cm	
A215/P-144	És dansa. El Festival de la d Les Preses, del 22 al 28 d'aḡ Gelajauziak ; Oskara	Les Preses	2016	1 h. pleg. ; 21 cm	
A215/P-145	És dansa T. Petit Ésdansa T del 22 al 27 d'agost de 2016 Gelajauziak ; Oskara	Les Preses	2016	1 h. pleg. ; 21 cm	Talleres
A215/P-146	EHZ. Sorgin zelaian, gure as Uztailak 1, 2, 3 Juillet, Lekorne - Mendionde	Lekorne	2016	1 h. pleg. ; 15 cm	
A215/P-147	GREC. International Perforr July 5-8	Barcelona	2016	[3] p. ; 21 cm	
A215/P-148	GREC. Teatro, Danza, Música, Circo. Hibridación, Conflicto, Creación	Barcelona	2016	1 h. pleg. ; 21 cm	
A215/P-149	Bilboko Kalealdia. Kaleko ar Ekainak 27 Uztailak 2 = 27 j Hazipenen pozak	Bilbao	2016	33 p. ; 12 cm	p. 17
A215/P-150	Galicia Escena Pro 6-9 Xuño, Santiago de Com Oskara	[La Coruña]	2016	[59] p. ; 19 cm	
A215/P-151	Eskolatik Antzokira 2016/2017	Donostia	2016	[11] p. ; 18 x 18 cm	
A215/P-152	Umore Azoka Leioako Kaleko Artisten Azoka = Feria de Artistas Callej	Leioa	2016	55 p. ; 28 cm	p. 54: Argazkia: Sarituen artean, Jon Maia
A215/P-153	SI Dance 2016 Seoul International Dance f Gelajauziak ; Sorbatza	Seoul	2016	92 p. ; 28 cm	p. 58-59
A215/P-154	Bantzaldia Errenterriako Musika Banda, Aiko, Kukai, 2016-12-17, Ni Errenteria	Errenteria	2016	2 h. ; 30 cm	
A215/P-155	Pello eta Otsoa Sugar Ensemblearen eskutik ipuin musikala = cuento mu	Errenteria	2016	2 h. ; 30 cm	
A215/P-156	XV Primavera en Danza Carballo, Pazo da Cultura, 2 Oskara	Carballo	2017	1 h. pleg. ; 15 cm	
A215/P-157	The 1st International Dance 16-18, 2010 = 26-28, 2017 f Gelajauziak	Addis Ababa	2017	[21] p. ; 21 cm	
A215/P-158	Rendez-Vous Basque = Euskal hitzorduak, #2 Oskara	Biarritz	2017	1 h. pleg. ; 21 cm	
A215/P-159	Time & Dance, 2016 International Contemporary Dance Festival	Dar es salaam (2017	7 p. ; 21 cm	
A215/P-160	Dantza XIII. Zirkuitalia = XIII Circuito Danza Gelajauziak ; Oskara plazar.	[Vitoria-Gasteiz]	2017	[2] p. ; 24 cm	
A215/P-161	Dantzarte. Dantza zikloa = i Errenteria, apirilak 27-maiatzak 28 = 27 de abril-28 de r	Errenteria	2017	1 h. pleg. ; 21 cm	
A215/P-162	11 Performance. Internatio Internationale Börse für Kunst und Kultur im öffentlich	Paderborn	2017	2 p. ; 21 cm	
A215/P-163	Ansan Street Arts Festival	Ansan (Corea D	2017	1 h. pleg. ; 20 x 20 cm	
A215/P-164	SCL Basauri Iraila 2016 - Maiatz 2017 = Oskara	Basauri	2017	126 p. ; 24 cm	p. 35
A215/P-165	FIA. Festival Internacional de Danza, 2016 = 9 de julio Gelajauziak	Costa Rica	2017	1 h. pleg. ; 28 cm	
A215/P-166	FIA. La ventana para descul XV edición. Festival Interna Gelajauziak	Costa Rica	2017	[12] p. ; 25 cm	

A215/P-167	Umore Azoka.	Feria de Artistas Callejeros. Topa	Leioa	2017	1 h. pleg. ; 28 cm	
A215/P-168	Eskolatik Antzokira	2017/2018 Topa	Donostia	2017	[9] p. ; 18 x 18 cm	
A215/P-169	Danse	Saison 2017-2018. Biarritz (Oskara	Biarritz	2017	47 p. ; 22 cm	p. 11
A215/P-170	dFeria 2018. Tabu	martxo 5-8 marzo Herritu	Donostia	2018	1 h. pleg. ; 15 cm	
A215/P-171	dFeria 2018. Tabu	martxo 5-8 marzo Erritu	Donostia	2018	1 h. ; 21 cm	
A215/P-172	Regards croisés = Begirada	gurutzatuak = Miradas cruzadas #7	Biarritz	2018	1 h. pleg. ; 21 cm	
A215/P-173	Dantza Zirkuitua '18	XIV Dantza Zirkuitua = Circ. Topa ; Erritu ; Oskara	[Vitoria-Gasteiz 2018	2018	2 p. ; 24 cm	
A215/P-174	Paranimf Hivern	2018 Gener / Abril Oskara Plazara	[Castellón de la 2018	2018	[14] p. ; 16 cm	
A215/P-175	Rendez-Vous Basque = Euskal	Hitzorduak #3 Erritu	Biarritz	2018	[8] p. ; 21 cm	
A215/P-176	Eskolatik Antzokira	2018/2019 Oskara	Donostia	2018	[9] p. ; 18 x 18 cm	
A215/P-177	ZGZ Escena . Festival Internat	ional de Teatro, 11 rabi Oskara	Zaragoza	2018	1 h. pleg. ; 21 cm	
A215/P-178	Musika Aitzaki = Quincena. 79	Musika Hamabostaldia = Adio	Donostia	2018	1 h. pleg. ; 24 cm	
A215/P-179	Monaco Dance Forum	8-16 Déc 2018 Oskara	Montecarlo	2018	[8] p. ; 21 cm	
A215/P-180	Errenteriako Kultur Agenda. Maiatza =	Mayo, 2019	Errenteria	2019	29 p. ; 15 cm	p. 11: Maria Antonieta. Malandain Ballet Biarritz
A215/P-181	Errenteriako Kultur Agenda. Ekaina =	Junio, 2019 Topa	Errenteria	2019	33 p. ; 15 cm	p. 14
A215/P-182	Jon Maya, Cesc Gelabert, Is Solloquios =	Isil-Hizketak, 23-24-25 may	Iruña = Pamplona	2019	[2] p. ; 21 cm	
A215/P-183	Euskadiko Orkestra Sinfonikoa = Orquesta	Sinfónica de Euskadi, 19/20	Donostia	2019	17 p. ; 21 cm	
A215/P-184	Paseo	La Ville de Bayonne présen' Gelajauziak	Bayonne	2019	35 p. ; 17 cm	p. 5
A215/P-185	Korner. Kultura & Futbol Fe 4-10	otsaila = febrero, 2015 Kirol legez = Fair play	Donostia	2019	[9] p. ; 21 cm	
A215/P-186	Harrisetako jaialdia = Fest	Iruña 2019, Abuztuak 1-21. Harri bizia	Iruña = Pamplona	2019	[28, 28] p. ; 21 cm	
A215/P-187	Festival d'Avignon. 73rd ed	July 4 to 23, 2019 Oskara	Avignon	2019	1 h. pleg. ; 21 cm	
A215/P-188	Festival d'Avignon. 73rd ed	July 4 to 23, 2019 Oskara	Avignon	2019	89 p. ; 27 cm	
A215/P-189	Manège. Scène Nationale - Reims. 20/21	Oskara	Reims	2020	1 h. pleg. ; 8 x 11 cm	18, 19 mai
A215/P-190	Dance Inversion. Internatio	20th anniversary of the Festi Oskara	Moscow	2019	95 p. : il. ; 28 cm p. 76-81	Tours of Kukai Dantza (Spain) OskaraBallet company: Kukai Dantza (Spain)Choreography: Marcos Morau

PRENTSA EBAKINAK / RECORDS DE PRENSA

A215/R-2002-01	Gerrako txikiak dantzan	1937. Gogoaren bidezidorretatik	2002/11/07	Egunkaria. Barkatu ama. -- p. 4
A215/R-2002-02	Galdeiozu__ Jon Maia	2002 ?	2002 ?	Egunkaria
A215/R-2003-01	Tanttakea y Kukai se acercan El Principal donostiarra	aco 1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/02/12	El País
A215/R-2003-02	Bakardadeak batuak. Kukai Erbesteko dantza. '1937. G	1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/02/12	Egunkaria. Egun Haria. -- p. 29 (portada), p. 34
A215/R-2003-03	Arrakastaz eskaini dute Kukai taldeko dantzariak	'1937, 1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/02/15	Diario Vasco. -- p. 64
A215/R-2003-04	Jon Maya, Dantzaria eta koreografoa <<Euskal danta	noraezean dabil>>	2003/03/09	www argia
A215/R-2003-05	Antzerkia eta dantza. Errefuxiatuen gogoak dantzan	1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/03/09	www argia
A215/R-2003-06	Kukai, Tarregara	Errenteriako Kukai dantza t 1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/09/04	Oarsoaldeko hitza. -- kontrazala
A215/R-2003-07	Sei obra merkatu berrien bi Ados Teatro, Markelife, Ku	1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/09/04	Berria. -- p. 31
A215/R-2003-08	Hego Amerikara doa Kukai Txilen, Uruguain eta Argent	1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/10/15	Gara. -- p. 49
A215/R-2003-09	Hego Amerikara joango da Azaro hasieran Txile, Urugu	1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/10/20	Diario Vasco. -- p. 86
A215/R-2003-10	Kukai dantza taldeak Txilen Kukai dantza taldea Amerik	1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/10/28	Oarsoaldeko hitza. -- portada, p. 2
A215/R-2003-11	Bidezidorra Ameriketaraino	1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/10/30	Tarte. Dantza. -- portada, p. 6-7
A215/R-2003-12	La cultura como bandera	Semana Vasco Argentina 1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/11/08	El Diario. Villa María. -- p. 3
A215/R-2003-13	Más de mil personas prese! Kukai dantza taldea Hego A	1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/11/04	www dantzan.com (Hemeroteka)
A215/R-2003-14	La ciudad es una gran fiesta: Euskadi presente en la hist	1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/11/08	El Diario del centro del país. -- portada, p. 2
A215/R-2003-15	Kukai dantza taldeak arrak: '1937. Gogoaren bidezidorretatik	1937. Gogoaren bidezidorretatik	2003/11/13	Oarsoaldeko hitza. -- portada, p. 3
A215/R-2004-01	Kukai taldea Max sarietarak '1937. Gogoaren bidezidorr	1937. Gogoaren bidezidorretatik. Premios I	2004/02/12	Oarsoaldeko hitza. -- portada, p. 3
A215/R-2004-02	Max sariaren bidean Kukai-Tanttakaren '1937. G	1937. Gogoaren bidezidorretatik. Premios I	2004/02/12	Berria. -- p. 39
A215/R-2004-03	El encuentro de los candida Alicia Moreno y Juan Albert	Premios Max	2004/03/16	La Razón. -- p. 65
A215/R-2004-04	Los finalistas de los Max recordaron a las víctimas del a	Premios Max	2004/03/16	ABC. -- p. 62
A215/R-2004-05	Max sarietako finalisten agerraldia Madrilén	Premios Max	2004/03/17	Berria. -- p. 41
A215/R-2004-06	Tanttakea y Kukai ganan el C Los dos grupos coprodujerc	1937, gogoaren bidezidrrretatik. Donostia A	2004/03/19	Diario Vasco. -- p. 66
A215/R-2004-07	"1937, gogoaren bidezidorr Tanttakea teatroa eta Kukai	1937, gogoaren bidezidrrretatik. Donostia A	2004/03/19	Gara. -- p. 55
A215/R-2004-08	Donostia saria 36ko gerran Antzerkiaren Nazioarteko E	1937, gogoaren bidezidrrretatik. Donostia A	2004/03/19	Berria. -- p. 38
A215/R-2004-09	Kukaiik Donostia liluratu du Errenteriako Kukai dantza l	1937, gogoaren bidezidrrretatik. Donostia A	2004/03/23	Oarsoaldeko hitza. -- kontrazala
A215/R-2004-10	Las compañías Kukai y Tant '1937, gogoaren bidezidrrre	1937, gogoaren bidezidrrretatik. Donostia A	2004/03/28	Diario Vasco. -- p. 72
A215/R-2004-11	Dantzatzeko bertso eta doi Bertsolari, trikitilari eta dantzari	ezagunak bilduko ditu hiru saiotan Bilb	2004/02/25	Berria. -- p. 39
A215/R-2004-12	Trikitia, bertsoa eta dantza Igandean Beltran, Kukai dantza	taldea, Peñagarikano eta Jon Martin iza	2004/02/25	Gara. -- p. 56
A215/R-2004-13	Jon Maia, Beltrán y Gozategi en el Trikitiberto que se celebra	en Bilbao el domingo	2004/02/25	Diario Vasco. -- p. 68
A215/R-2004-14	Trikitibertsok dantzari leku b Zazpigarrena edizio honetako	saio guztiak Bilboko Arriaga Antzokian eg	2004/02/25	Deia. -- p. 62
A215/R-2004-15	El VII Trikitibertsok combinará géneros autóctonos durante	tres días en Bilbao	2004/02/25	El correo. -- p. 79
A215/R-2004-16	Dantza, musika eta bertsoa Kukai taldeak, Juan Mari Beletranen	taldeak eta Anjel Mari Peñagarikau	2004/02/26	Oarsoaldeko hitza. -- p. 5
A215/R-2004-17	Combinación de equilibrio \ Critica	1937, gogoaren bidezidorretatik	2004/03/30	Diario Vasco. -- p. 61
A215/R-2004-18	Por los senderos de la merr Critica	1937, gogoaren bidezidorretatik	2004/11/09	Gara. -- p. 53
A215/R-2004-19	Kukai y Tanttakea muestran Durante tres semanas han	1937, gogoaren bidezidorretatik	2004/12/10	www gara
A215/R-2004-20	Gerrako umeak, AEBetan '1937, gogoaren bidezidorr	1937, gogoaren bidezidorretatik	2004/12/10	Berria. -- p. 40

A215/R-2004-21	Kukai eta AEB	Kukai eta Ttanttaka [sic] ko 1937, gogoaren bidezidorretatik	2004/12/11	Oarsoaldeko hitza. -- p. 2
A215/R-2004-22	AEBetako bost estatutan e	Dantzariak San Frantzisko, 1937, gogoaren bidezidorretatik	2004/12/13	Diario Vasco. -- p. 82
A215/R-2005-01	La palabra de Oteiza	El grupo de danza Kukai l; Otehitzari Biraka	2005/01/05	El País. -- p. 8
A215/R-2005-02	Oteizaren hitzak dantzari	Otehitzari Biraka	2005/01/05	Berria. -- p. 34
A215/R-2005-03	Oteizaren hitzak dantzara	Otehitzari Biraka	2005/01/??	Artez. -- p. 28-29
A215/R-2005-04	Oteizaren espiritua	Otehitzari Biraka	2005/01/06	Tartea. -- p. 6
A215/R-2005-05	Jorge Oteizaren ahotsa musikaz eta dantzaz lagunduta	Otehitzari Biraka	2005/01/09	Gara. -- p. ?
A215/R-2005-06	Artistaren atzean zegoen gizonari so	Otehitzari Biraka	2005/01/05	Ortzadar. -- p. 4-5
A215/R-2005-07	'Otehitzari biraka' Kukai eta 'Otehitzari biraka' obra gau	Otehitzari Biraka	2005/01/27	Oarsoaldeko hitza. -- portada, p. 2
A215/R-2005-08	El grupo de baile Kukai estr	El espectáculo está basado Otehitzari Biraka	2005/01/27	Diario Vasco. Erretereria. -- p. 21
A215/R-2005-09	<<Umiltasunetik abiatuta j; Urdangarin, Mendizabal, R	Otehitzari Biraka	2005/01/27	Diario Vasco. -- p. 76
A215/R-2005-10	El espíritu de Oteiza planea	El mundo simbólico del arti Otehitzari Biraka	2005/01/27	Deia. -- p. ?
A215/R-2005-11	Oteiza gure artean	Arrakastatsua izan zen Kuk. Otehitzari Biraka	2005/01/29	Berria. -- p. 38 Profeta bati. Kritika. Agus Perez
A215/R-2005-12	Un Oteiza que llora	Otehitzari Biraka	2005/01/29	Gara. -- p. 54
A215/R-2005-13	Profeta bati. Otehitzari Biraka	Otehitzari Biraka	2005/01/29	www berria
A215/R-2005-14	A vueltas con Oteiza	Otehitzari Biraka	2005/01/29	Diario Vasco. -- p. 73
A215/R-2005-15	Un genio cascarrabias	Otehitzari Biraka	2005/01/29 ?	www Donostilandia.com
A215/R-2005-16	'Otehitzari biraka' estreinat	Tradizioa eta abangoardia. Otehitzari Biraka	2005/01/29	Oarsoaldeko hitza. -- portada, p. 2
A215/R-2005-17	'Otehitzari Biraka' Estreinal	Tradizioaren isuri berritzaile Otehitzari Biraka	2005/01/29	Berria. -- portada, p. 39
A215/R-2005-18	Oteiza gure artean	Otehitzari Biraka	2005/01/29	www Berria
A215/R-2005-19	"Oteizari biraka", fusión de Oteiza, la danza de las pala	Otehitzari Biraka	2005/01/ ?	7 K aldizkaria. -- portada, p. 36-37
A215/R-2005-20	Buena representación vasca en Donostia	Otehitzari Biraka	2005	Artez 100. -- p. 66-67
A215/R-2005-21	Oihalaren beste aldetik. 'Otehitzari Biraka' ikusten c	Otehitzari Biraka	2005/03/09-16	Berria. Matraka. -- portada, p. 8-9
A215/R-2005-22	Oteiza pausoz pauso	Otehitzari Biraka	2005/02/20	Argia. -- p. 29-31
A215/R-2005-23	Otehitzari biraka, el univ	El Tetro principal de Donos Otehitzari Biraka	2005/01/??	Kaleidos. -- p. 16-17
A215/R-2005-24	Oteizaren gogoetak, berrir	Hil honen 27an, Donostian, Otehitzari Biraka	2005/01/12	Diario Vasco. -- p. 67-68
A215/R-2005-25	Oteiza dantzan	Kukai-Tanttakaren estreina Otehitzari Biraka	2005/01/22	Gara. Mugalari. -- portada, p. 14
A215/R-2005-26	Jorge Oteizaren hitzak aint	Oteizaren berba pausotuak Otehitzari Biraka	2005/01/27	Zabalik. -- portada, p. 8-9
A215/R-2005-27	Kukaik Max antzerki sariet	Erretereriako taldeak 'Deiad Deiaidarra	2005/04/18	Oarsoaldeko hitza. -- p. 3
A215/R-2005-28	Oteizaren hitzen bueltan	Kukai dantza taldea eta Tar Otehitzari Biraka	2005/06/30	Irutxuloko hitza. -- p. 10
A215/R-2005-29	Jornada intensa de danza	Otehitzari Biraka	2005/07/01	Diario Vasco. -- p. 83
A215/R-2005-30	Redes, lúcidos vacíos, diabolos y parejas	Otehitzari Biraka	2005/07/02	Gara. -- p. 45
A215/R-2005-31	Dantza gehienbat	Kritika Otehitzari Biraka	2005/07/02	Berria. -- p. 35
A215/R-2005-31	Jorge Oteiza a través de la danza	Otehitzari Biraka	2005/07/29	El correo. -- p. 68
A215/R-2005-32	Arte eszenikoetako sei eusl	Kukai-Ttanttaka [sic] taldea Otehitzari Biraka	2005/10/04	Berria. -- p. 44
A215/R-2005-33	Teatro por todo lado	29 Festival Internacional de Otehitzari Biraka	2005/10/05	La Patria. -- portada
A215/R-2005-34	Sensible homenaje abrió el festival	Otehitzari Biraka	2005/10/06	La Patria. -- portada Argazkia: Kukai
A215/R-2005-35	La magia del teatro se tom	El País Vasco es el invitado Otehitzari Biraka	2005/10/10	El Tiempo. Cultura y Gente. Argazkia: Kukai
A215/R-2005-36	Kukai Dantza Taldeak "arra	Manizalesko Antzerki Jaialc Otehitzari Biraka ; Taupadak	2005/10/10	Oarsoaldeko hitza. -- p. 3
A215/R-2005-37	Kukai behin betiko sendotu den urtea		2005	Oretera urtekaria. -- p. 89-91
A215/R-2007-01	Atzerrian, gurean eta sare	Kukai Dantza konpainiaren bi ikuskizun inguruko informazio eta zerbitz	2007/01/20	Oarsoaldeko hitza. -- kontrazala
A215/R-2007-02	Kukai & Logela Multimedia	Taupadak	2007 mayo	El Comediante. -- p. 26
A215/R-2007-03	Imágenes desde el interior	Festival Internacional de Te Taupadak	2007 abril	Artez 120. -- p. 10
A215/R-2007-04	Dantzariaren bihotza multi	'Taupadak' estreinatu dute Taupadak	2007/06/09	Berria. Plaza. -- p. 42
A215/R-2007-05	El grupo Kukai estrena este	Su actuación está enmarca Taupadak	2007/05/22	Diario Vasco. -- p. 18
A215/R-2007-06	'Taupadak' ikuskizuna estre	Etzi izango da estreinaldia Taupadak	2007/05/23	Oarsoaldeko hitza. -- p. 7
A215/R-2007-07	Kukai y Logela Multimedia	funden sus latidos en un nui Taupadak	2007/05/25	Gara. -- p. 61
A215/R-2007-08	Kukaik eta Logela multimedia	'Taupadak' lana estrein: Taupadak	2007/05/25 ?	Berria ?
A215/R-2007-09	Exploración de nuevos lenguajes	Taupadak	2007/05/27	www ABC. Castilla-León
A215/R-2007-10	Frescura y Riesgo	Critica Taupadak	2007/07/15	Diario Vasco. -- p. 89
A215/R-2007-11	Otehitzari Biraka, la exaltación del maestro	Otehitzari Biraka	2007/10/06	La Patria. 29 Festival Internacional de Teatro de Manizales. -- portada
A215/R-2007-12	Kukai "gustura" itzuli da Ko	'1937, gogoaren bidezidorr; 1937, gogoaren bidezidorretatik ; Otehitzar	2007/10/18	Oarsoaldeko hitza. -- p. 2
A215/R-2007-13	Jon Maia, más que un dantzari tradicional		2007/02/15	Loyola Media web-magazine. -- p- 3-5
A215/R-2007-14	Tradizioa eta gaurkotasuna	Kukai dantza konpainiak, dantza tradizionala joera gara [Erretereria]	[2007]	Kulturaklik
A215/R-2008-01	Aires renovados	Aukeran y Kukai exploran nuevos caminos de fusión partiendo de la da	2008	Por la danza. Año 2008, n. 81 (Invierno 2008). -- p. 38-41
A215/R-2008-02	Kukai estrena el domingo e	Este tercer montaje escénic Hnuy Illa	2008/05/06	Diario Vasco. -- p. 18
A215/R-2008-03	Arrakastatsua izan da Kuka	Kulturagunea txiki gelditu ze Hnuy Illa	2008/05/13	Oarsoaldeko hitza. -- portada
A215/R-2008-04	<<Dantzak ez du batzuek n	Kukai taldeko kidea da Alain Maia (Erretereria, 1985), eta ikuskizun berr	2008/05/21-27	Berria. Matraka. -- p. 16
A215/R-2008-05	<<Dantzan helburua ligatzea izan da gure	plazetan>>, Jon Maya Sein, dantzaria	2008/06/22	Argia. -- p. 4
A215/R-2008-06	Jon Maya, una estrella de la danza en escena		2008 ekaina	Grupo Noticias. Euskadi se muestra al mundo en Expo Zaragoza. -- p. 7
A215/R-2008-07	Ereintza, Kukai y los gigantes en el Día de Euskadi, en la Expo de Zaragoza		2008/07/01	www diariovasco.com
A215/R-2008-08	Uretan eta lurrean nabarm	Zaragozako Expoan Oarsoaldeko ordezkariak modu batera edo bestera	2008/07/01	Oarsoaldeko hitza. -- kontrazala

A215/R-2008-09	Un baile con Joseba Sarrion Kukai y Tanttaka presentan Hnuy Illa	2008/07/02	www Noticias de Gipuzkoa.com
A215/R-2008-10	Hnuy Illa Hnuy Illa	2008 uztaila	Artez. -- p. 13
A215/R-2008-11	<<Sarrionandiak idatzitako unibertsoan murgildu eta di Hnuy Illa	2008/07/04	Gara. -- p. 46-47
A215/R-2008-12	Tradizioa eta modernitatea ez dira elkarren etsai, Eibarko Bertsolantegian esan dutenez	2008/07/04	Diario Vasco. -- p. 79 Argazkia: Markez, Elortza eta Maya, mahai-inguruan
A215/R-2008-13	Bertsolantegia Gogoeta tradizioetik modernitatera	2008/07/05	Gaur8. -- p. 18-19 Argazkia: Jon Maya
A215/R-2008-14	Etxean dantzatuko dira ora Atzerrian lan egiten duten puntako zenbait dantzarik 'Euskaldunak eta	2008/06/11	Berria. Plaza. -- p. 44
A215/R-2008-15	Kukaik gaur estreinatuko di 'Hnuy Illa' ikuskizuna Dono: Hnuy Illa	2008/07/11	Oarsoaldeko hitza. -- portada, p. 2
A215/R-2008-16	Kukairen emanaldi bat bert 'Hnuy Illa' obra Joseba Sarri Hnuy Illa	2008/10/08 ?	Oarsoaldeko Hitza. -- p. ?
A215/R-2008-17	'Hnuy Illa'-ren emanaldi bai Kukai-Tanttakaren obra Jos Hnuy Illa	2008/10/08 ?	Berria. -- p. ?
A215/R-2008-18	'Hnuy Illa'-antzezteko baimena eman du Auzitegi Nazio Hnuy Illa	2008/10/14 ?	Berria. -- ?
A215/R-2008-19	Kukai taldeak arazorik gabe AVT Elkarteak emanaldia bi Hnuy Illa	2008/10/15 ?	Berria. -- ?
A215/R-2008-20	La AVT pide al Ayuntamiento de Santiago un espectáculo Hnuy Illa	2008/10/08	www Libertad Digital
A215/R-2008-21	La AVT pide al Ayuntamiento de Santiago que impida la Hnuy Illa	2008/10/08	www Hazteoir.org
A215/R-2008-22	La AVT pide que se impida un espectáculo basado en pi Hnuy Illa	2008/10/08	www 20 minutos.es
A215/R-2008-23	La AVT pide la prohibición de un espectáculo de danza Hnuy Illa	2008/10/09	www ecodiario.eleconomista.es
A215/R-2008-24	La AVT pide el veto a un esj El colectivo denuncia que li Hnuy Illa	2008/10/09	www elcorreoalgalgo.es
A215/R-2008-25	AVT pide a retirada do espe El colectivo denuncia que li Hnuy Illa	2008/10/09	www galiciainfocional
A215/R-2008-26	La Justicia decidirá si un gr. La AVT pide la cancelación i Hnuy Illa	2008/10/10	www lavozdegalicia
A215/R-2008-27	Cultura financia un espectáculo basado en poemas de i Hnuy Illa	2008/10/11	www abc.es
A215/R-2008-28	La Audiencia Nacional permite la celebración de un esp Hnuy Illa	2008/10/14	www diariovasco.com
A215/R-2008-29	El Principal estrenó la obra Víctimas del Terrorismo lan Hnuy Illa	2008/10/15	www elcorreoalgalgo.es
A215/R-2008-30	La Audiencia Nacional auto El juez Fernando Andreu da Hnuy Illa	2008/10/14	www elvanguardia.es
A215/R-2008-31	Un juez autorizó el espectáculo de danza 'Hnuy Illa' que Hnuy Illa	2008/10/15	La Voz de Galicia. -- p. 49
A215/R-2008-32	Euskal plataforma eszenikoak lau ikuskizun eskainiko d Hnuy Illa	2008/11/17 ?	Hitza ?
A215/R-2008-33	Ereintza, etorkizunari begir: Ereintza Elkarteak 50. urtemuga ospatu zuen 'Ereintza uzta' ikuskizunel	2008/11/18	Hitza ?
A215/R-2008-34	Kukairen sormena, Mexikoi Kukai Dantza Konpainia Me Hnuy Illa ; Taupadak	2008/11/19	Oarsoaldeko hitza. -- portada, p. 2
A215/R-2008-35	Kukairen 'Hnuy illa'-k Ikuslearen Saria jaso du Auzitegian Hnuy Illa	2008/12/11	Oarsoaldeko hitza. -- p. 2
A215/R-2008-35	<<Ez zaitzaidan burutik pasa <<Hankak dar-dar batean jarri zitzaizkidan nire izena entzutean>>	2008/12/11	Oarsoaldeko hitza. -- portada, p. 2
A215/R-2008-36	Kukai Ttanttakak [sic] Ikusleen saria jaso zuen	2008/12/23	www Noticias de Gipuzkoa
A215/R-2008-37	La cultura, la amistad y la política se citan en el homenaje al cantautor donostiarra	2008/12/24	Noticias de Gipuzkoa. -- p. 1 Argazkia: El bailarín Jon Maya, durante su actuación
A215/R-2009-01	<<No hacemos espectáculo Kukai presenta este fin de s Hnuy Illa	2009/01/09	Diario Vasco. -- p. 75
A215/R-2009-02	La obra 'Hnuy Illa' fusiona l: El espectáculo se escenifica Hnuy Illa	2009/01/09	Noticias de Gipuzkoa. Mirarte. -- p. 83
A215/R-2009-03	Sirimiri de versos Crítica Hnuy Illa	2009/01/11	Diario Vasco. -- p. 82
A215/R-2009-04	Kukairen 'Hnuy illa' ikuskizunak bi izendapen jaso ditu Hnuy Illa. Premios Max	2009/02/01	Oasoaldeko Hitza. -- p. 6
A215/R-2009-05	Kukairen obra berria bukati Dantzaklubaren barruan au Soka	2009/02/28	Berria. -- p. 48
A215/R-2009-06	Excelente cierre Crítica Atalak II	2009/03/20 ?	Diario Vasco. -- p. ?
A215/R-2009-07	Kukaik lan berriaren aurrer: Gaur, Dantza Klubaren egit Soka	2009/03/19	Oarsoaldeko Hitza. -- p. 3
A215/R-2009-08	Animalario y El Cuyás triunfan Hnuy Illa. Premios Max	2009/03/31	Canarias 7. -- p. 39
A215/R-2009-09	Premio a la constancia "Poco a poco estamos logr: Hnuy Illa. Premios Max	2009/04/01	Deia. -- p. 64
A215/R-2009-10	Premio a la constancia "Poco a poco estamos logr: Hnuy Illa. Premios Max	2009/04/01	Noticias de Gipuzkoa. -- p. 58
A215/R-2009-11	<<Max Sariak gure lana kar Lan berri onenaren saria jar Hnuy Illa. Premios Max	2009/04/01	Berria. -- p. 41
A215/R-2009-12	<<Erbestea erabili nahi nuen gai garrantzitsuenetako b Hnuy Illa. Premios Max	2009/04/01	Gara. -- p. 49
A215/R-2009-13	Dos Max para el teatro vas: Kukai Tanttaka gana el prer Hnuy Illa. Premios Max	2009/04/01 ?	El País. -- p. ?
A215/R-2009-14	<<Un premio Max significa El montaje 'Hnuy Illa' de Ku Hnuy Illa. Premios Max	2009/04/01	Diario Vasco. -- p. 66
A215/R-2009-15	Kukai Dantza Konpaniak et: Errebelazio Saria eta Bigarr Hnuy Illa. Premios Max	2009/04/01	Oarsoaldeko Hitza. -- p. 3
A215/R-2009-16	Master Class en Erreterria Kukai y Ballet Biarritz, ilusionistas de la danza	2009/04/03	Gara. -- p. 44-45
A215/R-2009-17	La compañía Kukai impulsa: Ha firmado un convenio con el consistorio de la villa sobre la sensibiliza	2009/04/04	Noticias de Gipuzkoa. -- p. 32
A215/R-2009-18	Kukaik, Udalaren laguntzaz, "Herritarrek kultur ekitaldietan parte hartzera ohitzea nahi dugu. Dant:	2009/04/04	Oarsoaldeko hitza. -- p. 3
A215/R-2009-19	Kukai y el Ayuntamiento ha Fruto del mismo actuarán en la villa distintas compañías de manera gr:	2009/04/04	Diario Vasco. -- p. 19
A215/R-2009-20	La Malandain Ballet Biarritz Avant de repartir en tournée dans le monde entier, la troupe pose ses	2009/04/07	Le Journal du Pays Basque. -- p. 11
A215/R-2009-21	Espectacular celebración Danza, Gala del día internacional de la danza	2009/05/04	www dantzan.com (Hemeroteka)
A215/R-2009-22	Ikastolek haizea alde Herri Urrats	2009/05/12	Berria. -- p. 46-47 Argazkia: Kukai dantza taldekoek emanaldi berezia eskaini zuten
A215/R-2009-23	Dantza Kanean. La compañí: Kukai va a a montaña. Con Soka	2009/05/20	Noticias de Gipuzkoa. Mirai: Contiene Tres en Raya: Jon Maya
A215/R-2009-24	Mestizaiaren fruituak Krikita Soka	2009/05/26	Berria. -- p. 41
A215/R-2009-25	'Soka'ren bitartez dantza tradizionala eta garaikidea lot Soka	2009/05/??	Gara ?
A215/R-2009-26	Kukai Dantza konpainia eta Julia Iparragirre, madalenetako omenduak	2009/05/30	Oarsoaldeko hitza. -- p. 3
A215/R-2009-27	Auzoaren zibor-heste Esperimentazioa eta tradizioa, dantza eta txalaparta, artistak eta auzo:	2009/06/14	Berria. -- p. 36-37 Kukaik parte hartu zuen
A215/R-2009-28	Un corazón antiguo que lat Crónica, Homenaje a Mikel Laboa	2009/06/14	Noticias de Gipuzkoa. Mirarte. -- p. 86
A215/R-2009-29	Un corazón antiguo que lat El barrio donostiarra de El Antiguo homenajeó el viernes a Mikel Laboa	2009/06/14	Deia. -- p. 64
A215/R-2009-30	Músicos, dantzaris y bertsos Crónica, Homenaje en El Antiguo	2009/06/14	Gara. -- p. 51
A215/R-2009-31	Dantza eta elkarlana Kukai dantza taldea eta Julia Iparragirre izango dira Madalenetako ome	2009/07/21	Gara. Orereta Madalenak 09. -- p. 7
A215/R-2009-32	Homenajeados 2009 Kukai	2009/07/21	Oarso bailara. -- p. 4-5

A215/R-2009-33 Emozioz beteriko txupinazc Kukai Dantza konpainia, eta Julia Iparragirre moja izango dira aurtengo 2009/07/21

A215/R-2009-34 Arranque festivo multitudin El momento más intenso y emotivo. Los miembros de Kukai y Julia Ipar 2009/07/22

A215/R-2009-35 Una abarrotada plaza da la Erretería estalló de alegría con el txupinazo celebrado ayer 2009/07/22

A215/R-2009-36 Etorkezineko idazleen bila Maddalen Saria literatur sarietan herriko idazle gazte finaletakok bildu 2009/07/23

A215/R-2009-37 Kukai y Julia Iparragirre, dis El Centro Cultural acogió la concesión de la distinción honorífica del Ay 2009/07/23

A215/R-2009-38 Cita teatral empieza en 3 ci Manta, Guayaquil y Quito s Hnuuy Illa 2009/09/01

A215/R-2009-39 'Hnuuy Illa' lanarekin Ekuadrc Kolonbian Manizalesen, eta Hnuuy Illa 2009/09/03

A215/R-2009-40 La poesía vasca se hace dar El Festival Internacional de Hnuuy Illa 2009/09/04

A215/R-2009-41 Movida apertura La compañía de danza Kuke Hnuuy Illa 2009/09/08

A215/R-2009-42 Manta, un puerto de artes En dos fechas la ciudad se l Hnuuy Illa 2009/09/09

A215/R-2009-43 El teatro extranjero, entre l Ocho grupos de Argentina, Hnuuy Illa 2009/09/10

A215/R-2009-44 El certamen de teatro de l La cita mantense llegó a su Hnuuy Illa 2009/09/13

A215/R-2009-45 Erretería, Azkaine y Ziburu se suman a la nueva edición del festival urbano Dantza Hirian 2009/09/14

A215/R-2009-46 La danza convierte las calle Mayor presencia de compañías vascas en el IV. Dantza Hirian que sum: 2009/09/09

A215/R-2009-47 El baile inundará Erretería Es una de las siete poblaciones elegidas como escenario de Dantza Hiri 2009/09/19

A215/R-2009-48 Invitaciones para el taller de danza 2009/09/24

A215/R-2009-49 Ottoren bila Erreterian 2009/09/27

A215/R-2009-50 Dantza Hirian llegó a Errent Las compañías Degalage, L'Adret, Kukai y Entremans reunieron a un gr: 2009/09/29

A215/R-2009-51 Dantzaren hiribururu, egun b. Herenegun Dantza Hirian jaialdiak Erretería-Orereta bisitatu zuen estr 2009/09/29

A215/R-2009-52 Egaña: <<Ni langa goian jar Larunbatean hasiko den Bertsolari Txapelketa Nagusiko parte-hartzaile 2009/10/01

A215/R-2009-53 Todo listo para el Festival Internacional de Tamaulipas 2009/09/25

A215/R-2009-54 Victoria vive el FIT. La com: Tamaulipas de fiesta. XI Festival Internacional 2009/10/11

A215/R-2009-55 Kukai desde España para M Espectáculo, pasión, entrega y una forma diferente de ver la danza 2009/10/13

A215/R-2009-56 Estereotipoen kontra, dant Euskal Koreografoen l. Jaial Hnuuy Illa 2009/10/17

A215/R-2009-57 Kukairen maila goraiatu d Kukai "gustura" itzuli da Be Hnuuy Illa 2009/10/21

A215/R-2009-58 Erretería-Oreratako herrit Kukai eta Dantzaz konpainiek emanaldiak eta ikastaroak emango dituz 2009/11/12

A215/R-2009-59 Epaimahaiaren aipamen be Bertako Nazioarteko Antze Soka 2009/06/02 ?

A215/R-2009-60 Kukai, innovando la danza 2009

A215/R-2009-61 Kukai Dantza Konpainia Soka 2009 mayo

A215/R-2009-62 Antzerkiz beteriko urtebetetze festa Soka 2009/05/07

A215/R-2009-63 Kukai eta 'Soka', kaleko ikusleak dantza garaikidera loti Soka 2009/05/20

A215/R-2009-64 Kukai, urrats bat kalera Sokadantziatik abiatutako k Soka 2009/05/20

A215/R-2009-65 Kukai dantza konpainiak be Gipuzkoako soka dantzan i Soka 2009/05/20

A215/R-2009-66 Kukaik sokadantzaren inter Kukai Dantza Konpainiak 'Si Soka 2009/05/20

A215/R-2010-01 Kukai estrena el día 22 'Sor; Un espectáculo en el que e Sorgiñeta 2010/01/12

A215/R-2010-02 'Sorgiñeta' balletaren azken bertsoa egingo du Kukaik Sorgiñeta 2010/01/12

A215/R-2010-03 La OSE estrena mañana una nueva versión de 'Sorgiñet Sorgiñeta 2010/01/21

A215/R-2010-04 La Orquesta de Euskadi estrena 'Sorgiñeta' en las capit: Sorgiñeta 2010/01/21

A215/R-2010-05 Erregina liluratzeko dantza Jose Olaizolaren 'Sorgiñeta' Sorgiñeta 2010/01/22

A215/R-2010-06 Espectáculo pleno Crítica Sorgiñeta 2010/01/23 ?

A215/R-2010-07 La OSE acompaña a la coral La nueva versión de Aragüé Sorgiñeta 2010/01/22

A215/R-2010-08 La Orquesta de Euskadi est: La obras, en la que intervie Sorgiñeta 2010/01/22

A215/R-2010-09 La Orquesta de Euskadi y Kukai recuperan el ballet de J Sorgiñeta 2010/01/22

A215/R-2010-10 La OSE más danzante [anuncio] Sorgiñeta 2010/01/22

A215/R-2010-11 La OSE estrena en Donostia La obra de Olaizola se inter Sorgiñeta 2010/01/22

A215/R-2010-12 Erreginarentzat. 'Sorgineta' Erregina liluratzeko dantza Sorgiñeta 2010/01/22

A215/R-2010-13 Olaizolaren 'Sorgineta', musikaz, kantuz eta dantzaz Sorgiñeta 2010/01/22

A215/R-2010-14 La OSE estrena en Bilbao una nueva versión de 'Sorgine Sorgiñeta 2010/01/22

A215/R-2010-15 La Orquesta Sinfónica de Et Andrés Orozco-Estrada dirij Sorgiñeta 2010/01/25

A215/R-2010-16 La batuta danzante Crítica Sorgiñeta 2010/01/27

A215/R-2010-17 La OSE lleva a Baluarte una la obra de Olaizola dirigida Sorgiñeta 2010/01/27

A215/R-2010-18 Orquesta Sinfónica de Euskadi. Baluarte Sorgiñeta 2010/01/27

A215/R-2010-19 Sokatik zintzilik dantzan Kukai dantza taldeak 'Sok2' Sok2 2010/02/15

A215/R-2010-20 Dantzaldia. 2010. Edición X [anuncio] Sok2 2010/03/08

A215/R-2010-21 Dantzaldia. 2010. Edición X [anuncio] Sok2 2010/03/08

A215/R-2010-22 Teatro Campos Elíseos Ant: [anuncio] Sok2 2010/03/10

A215/R-2010-23 Teatro Campos Elíseos Ant: [anuncio] Sok2 2010/03/10

A215/R-2010-24 Kukai en el Teatro Campos [anuncio] Sok2 2010/03/11 ?

A215/R-2010-25 Un estreno de Kukai para c: XI Dantzaldia Sok2 2010/03/10 ?

A215/R-2010-26 La cuerda y el cuerpo inspir El estreno de (SOK)2 de Kul Sok2 2010 martxo

A215/R-2010-27 El grup oKukai crea otra cor La obra (Sok)2 ha sido diseñ Sok2 2010/03/12

A215/R-2010-28 '(Sok)2' lana estreinatuko d Maiazaren 19an herrian ik Sok2 2010/03/12

Berria. Erretería. Madalenak. -- p. 6

Diario Vasco. Erretería. Madalenak. -- p. 14-17

Noticias de Gipuzkoa. -- p. 36

Oarsoaldeko hitza. -- portar Argazkia: Kukai Dantza Konpainia saridunekin

Diario Vasco. -- p. 14-17

Vida y Estilo. -- portada

Oarsoaldeko Hitza. -- p. ?

El espectador. -- p. 20

La Patria. -- portada

El Telégrafo. -- p. 24

Cuaderno 3. El Comercio. -- p. 26

El Universo. -- p. 4

www artzblai.com

www diariavasco.com

www diariavasco.com

www diariavasco.com

Oarsoaldeko hitza. -- p. 3

Diario Vasco. -- p. 18

Oarsoaldeko hitza. -- p. 3

Diario Vasco. -- p. 64-65

Periódico. Clasificados. Especial

La Verdad de Tamaulipas. -- portada, p. 1

El Bravo. Estilo. -- p. 2

El Correo. -- p. 10

Oarsoaldeko Hitza. -- portada, p. 3

Oarsoaldeko Hitza. -- p. 3

Oarsoaldeko hitza ?. -- p. 3

Oarso. -- p. 176-178

El Comediante. -- p. 31

Berria. -- p. 42

Gara. -- p. 40-41

Berria. -- p. 39

Diario Vasco. -- p. 67

Oarsoaldeko Hitza. -- portada, p. 3

www diariavasco.com

Oarsoaldeko Hitza. -- p. 6

www noticias de navarra.com

www abc.es

Berria. -- p. 38

Diario Vasco. -- p. 59

Diario Vasco. -- p. ?

Deia. -- p. ?

El Correo Español El Pueblo Vasco. - p. ?

Diario Vasco. -- p. 19

Noticias de Gipuzkoa. Mirarte. -- p. 66

Berria. -- portada, p. 38

Gara. -- p. 47

www adn.es

www eitb.com

Noticias de Gipuzkoa. Mirarte. -- p. 70

www noticias de navarra.com

www Diario de Navarra.es

El País. País Vasco. -- p. 5

Gara. -- p. ?

Deia. -- p. ?

La Revista. -- p- ?

Qué Nervión. -- p- ?

?

?. -- p. 14

Artez 155. -- p. 46-47

Diario Vasco. -- p. 53

Oarsoaldeko Hitza. -- p. 2

A215/R-2010-29	Siete bailarines, tres músicos: La compañía de danza guip	Sok2	2010/03/12	Noticias de Gipuzkoa. Mirarte. -- p. 66
A215/R-2010-30	Sokaren lihoa iruten	[Sok]2 ikuskizuna estreinat	Sok2	2010/03/12
A215/R-2010-31	El telón de los Campos Elíse	Hoy tendrá lugar el estreno	Sok2	2010/03/12
A215/R-2010-32	Kukai presenta el montaje 'Sok2'	en Dantzaldia	Sok2	2010/03/12
A215/R-2010-33	Tres en raya. Jon Maya, dantzari y coreógrafo		Sok2	2010/03/13 ?
A215/R-2010-34	Sokatik kulunka	Kritika	Sok2	2010/03/14
A215/R-2010-35	Dantza, lekua eginez. Estilo Dantza berriak?	Oraingo guztiak		2010/03/24
A215/R-2010-36	Sokari tiraka dantzan	Kukai Dantza Taldeko korek	Sok2	2010/03/27
A215/R-2010-37	50 años de hospital	[Ikuskizuna Kursaallean]		2010/05/??
A215/R-2010-38	Um palco do tamanho do M FITEI	inicia hoje a 33ª edição	Hnuuy Illa	2010/05/28
A215/R-2010-39	As Espanhas vão ao FITEI		Hnuuy Illa	2010/05/28
A215/R-2010-40	Musikasten, dantza Kukairekin		Sok2	2010/05/18
A215/R-2010-41	Musikaste presenta el espectáculo 'La compañía errenteriarra'	l Sok2		2010/05/18
A215/R-2010-42	Suspendido el estreno de '(Sok)2'		Sok2	2010/05/19
A215/R-2010-43	Otros caminos	Critica de Folk		2010/05/28 ?
A215/R-2010-44	Kukai suspendió su actuación tras lesión de uno de sus		Sok2	2010/05/20
A215/R-2010-45	Jon Maya, dantza ardatz	"Sorkuntza garaikidea hemen daukagun ondare handitik abiatuta egin		2010 iraila-urria
A215/R-2010-46	Kukai a répété en public		Fandango	2010/11/01
A215/R-2010-47	Beste korapilo bat	'(Sok)2 emango dute bihar	Sok2	2010/11/12
A215/R-2010-48	El teatro español se apodera	XIX Festival Don Quijote de Hnuuy Illa		2010 azaroa
A215/R-2010-49	Dantza Hirian	El festival transfronterizo Dantza Hirian bajó el domingo el telón en Err		2010
A215/R-2010-50	A la unión por la diversidad		Hnuuy Illa	2010/05/30
A215/R-2011-01	Kukai, 'Karrikan'. Hiru estilo'	Hiru ikuspegi karrikan dant:	Karrikan	2011/05/12
A215/R-2011-02	Kukai, kalean	Kukai konpainia berriro kal:	Karrikan	2011/05/12
A215/R-2011-03	Tres coreografías y un DJ para el nuevo espectáculo de		Karrikan	2011/05/12
A215/R-2011-04	Kukai Dantza taldeak hainbat estilo eta garai elkartu di		Karrikan	2011/05/12
A215/R-2011-05	Kukai devuelve la danza a l:	La Compañía errenteriarra	Karrikan	2011/05/12
A215/R-2011-06	Natxo Montero gonbidatu	Kukai, Markeline eta deabr	Karrikan	2011/09/06
A215/R-2011-07	Fieles a su cita		Karrikan	[2011]
A215/R-2011-08	Jon Maya, tradizioa eta modernitatea, betikoa eta barrikuntza	batuta ezagun egin den Kukai dantz:		2011/10/31
A215/R-2011-09	Kultura harremanak ereine: Etxepare Euskal Institutua	Katalunian aurkeztu dute. Euskal Herriko etz:		2011/11/18
A215/R-2011-10	La OCB enaltece su Nit de la Cultura ante los "desprecios institucionales"	al catalán		2011/12/18
A215/R-2011-11	Elirale taldeak entsegu publikoa egingo du etzi			2011/01/12
A215/R-2011-12	Kukai programa el ensayo público de una compañía francesa en el Centro Cultural de Errenteria			2011/03/16
A215/R-2011-13	Exhibición de danza y cursillo de claqué			2011/03/25
A215/R-2011-14	CFB451 danse-theatre konpainiaren entsegu publikoa, kulturgunean			2011/03/25
A215/R-2011-15	Karrikan ikuskizunaren entsegu publikoa eta aurkezpe	Karrikan		2011/05/05
A215/R-2011-16	Organizados varios cursos de euskal dantza			2011/07/03
A215/R-2011-17	Dantza Hirian marrazkien bidez: gaur egungo dantza haurren begietan			2011/09/??
A215/R-2011-18	Dantzen marrazki erakusketa			2011/09/07
A215/R-2011-19	Exposición de dibujos escolares sobre la visión de los niños del baile contemporáneo			2011/09/07
A215/R-2011-20	Errenteria acogerá el domingo el festival Dantza Hirian			2011/09/20
A215/R-2011-21	Errenteria cierra Dantza Hirian			2011/09/21
A215/R-2011-22	Hemen da Dantza Hirian 2011 jaialdia			2011/09/??
A215/R-2011-23	Malandain Ballet Biarritz Errenterian, entsegu publikoa			2011/09/11
A215/R-2011-24	Ballet Biarritz Errenterian izango da			2011/11/25
A215/R-2011-25	Dantza Hirian			2011/09/20 ?
A215/R-2011-26	Los pasos de Kukai	Jon Maya Sein, "Oso momentu ona bizi du Kukai Dantza konpainiak"		2011 urtarrila
A215/R-2011-27	Sustraietatik hostoetara. O Hostoen festa		Hostoak	2011/02/03
A215/R-2011-28	Kantua, dantza eta txalaparta, enbor beretik sortutako		Hostoak	2011/02/03
A215/R-2011-29	El frondoso árbol de los tx	Presentan el espectáculo 'f'	Hostoak	2011/02/03
A215/R-2011-30	Sustrai berberetatik sortutako hostoen hizkuntza komu		Hostoak	2011/02/03
A215/R-2011-31	Amaren Alabak, Kukai Dntz Publizitatea		Hostoak	2011/02/13
A215/R-2011-32	Oholtza hostoz estaliko da		Hostoak	2011/02/15
A215/R-2011-33	Hiru enborren hostoak. Kuk Teloi atzeko sekretu batzuk		Hostoak	2011/02/18
A215/R-2011-34	Eta hostoz hosto erantzi	Oreka TX. Oinarria iraganez	Hostoak	2011/02/18
A215/R-2011-35	"Hostoak" busca romper con las fronteras que dividen		Hostoak	2011/02/19
A215/R-2011-36	Kandela bat eskuan	Kritika	Hostoak	2011/02/19
A215/R-2011-37	Bosque frondoso	Kritika Folk	Hostoak	2011/02/20
A215/R-2011-38	Esportatzeko moduko ikuskizuna		Hostoak	2011/02/25
A215/R-2011-39	'At!', gaur, Bilbon	Asmoen adierazpena	At!	2011/03/15
A215/R-2011-40	Istripu txiki bat	Iritzia	At!	2011/03/20
				Noticias de Gipuzkoa. Mirarte. -- p. 66
				Berria. -- p. 43
				Gara. -- p. 48
				El Correo. -- p. ?
				Noticias de Gipuzkoa. -- p. ?
				Berria. -- p. 39www berria
				Barria. -- portada, p. 38-39
				El Correo. -- p. 14
				Donostia ospitalea. -- p. 21
				Jornal de Noticias. -- p. 48
				Ípsilon. -- p. 14-16
				Oarsoaldeko Hitza. -- kontrazala
				Diario Vasco. -- p. ?
				www dantzan.com (Hemeroteca)
				Diario Vasco. -- p. ?
				www diariovasco.com
				Aizu!. -- portada, p. 30-33
				Sudquest. -- p. 20a
				Gipuzkoako hitza. -- p. 13
				Artez 163. -- p. 66-67
				www diariovasco.com
				Artez blai.
				Berria, 2011. IX urtea. -- portada, p. 33
				Oarso Bidasoko Hitza -- portada, p. 6
				El Diario Vasco-- p. 62
				Gara. -- p. 50
				Noticias de Gipuzkoa. Mira: Incluye "Tres en raya" con Jon Maya, bailarín
				Berria. - p. 30
				Artez, p. 18
				Goiena.
				Berria, p. 30-31
				Argazkian: Jon Maia hizketan
				Última Hora, p. 67
				Argazkian: La danza vasca en versión contemporánea, con el grupo Kukai
				www errenteriako hitza
				www hirian.com
				www diario vasco
				www errenteriako hitza
				www dantzan.com
				www diario vasco
				www
				www berria.info
				www diario vasco
				www hirian.com
				www diario vasco
				www dantzan.com
				www dantzari
				www errenteriako hitza
				www
				Hirian. -- portada, p. 10
				Berria. -- portada, p. 32
				Noticias de Gipuzkoa. Mirarte. -- p. 83
				Diario Vasco. -- p. 59
				Gara. -- p. 43
				Berria. -- p. 18
				Berria. -- p. 32-33
				Boga. -- portada, p. 6-7
				Diario Vasco. SDV. -- p. 2-3
				Gara. -- p. 47
				Berria ?
				Diario Vasco. -- p. 62
				Diario Vasco. SDV. -- kontrazala
				Berria.-- portada, p. 32
				Argazkia: At ikuskizunaren emanaldia, Bilbon
				Iganda. -- p. 7

A215/R-2011-41	Lucha constante	Crítica de danza	Karrikan	2011/03/16	
A215/R-2011-42	San Telmo, día cero	San Telmo mira ya al futuro		2011/03/29	
A215/R-2011-43	Abiada biziko aldarrikapena	Korrikaren 17, ekitaldiak Oarsoaldea eta Bidasoa zeharkatu zituen atzo		2011/04/14	
A215/R-2011-44	Karrikan. Estrenaldia.	Leioako Umore Azoka, 13-14 mai	Karrikan	2011 maiatza	
A215/R-2011-45	Fusión y tradición	Varios artistas vascos aúna	Karrikan	2011/05/01	
A215/R-2011-46	Arriskuei eutsi die		Karrikan	2011/05/06	
A215/R-2011-47	Kukai Dantza Konpainia (Eu Estrenaldia = Estreno		Karrikan	2011/05/??	
A215/R-2011-48	Kukairen 'Karrikan' saritu du Leioako Umore Azokak		Karrikan	2011/05/17 ?	
A215/R-2011-49	Hiria antzoki bilakatuko da		Karrikan	2011/05/19	
A215/R-2011-50	XII Umore Azoka - Feria de.	Primer diagnóstico exprés (Karrikan	2011 ekaina	
A215/R-2011-51	Gaur jakingo du Donostiak	Lanak eginda, epaiaren zain		2011/06/28	
A215/R-2011-52	Día D para la capitalidad cultural europea 2016.	Satisfacción tras la defensa final de Donostia para (2011/06/28	
A215/R-2011-53	A por el 2016 con la paz cor	Satisfacción y esperanza en el equipo tras la defensa de la candidatura		2011/06/28	
A215/R-2011-54	La delegación donostiarra €	Donostia llegó ayer La Concha a Madrid y espera traer hoy Europa a La		2011/06/28	
A215/R-2011-55	Donostia muestra su alegría: El ayuntamiento celebró ayer una fiesta para la ciudadanía en los aleda			2011/06/30	
A215/R-2011-56	<<Urte bidaia amestuetan	Kate motzean, Jon Maya		2011/07/04	
A215/R-2011-57	Dantza garaikidea, karrikara		Karrikan	2011/07/08	
A215/R-2011-58	<<'Hostoak' festa bat da, hi:	Jon Maya, Kukai taldeko da	Karrikan	2011/07/10	
A215/R-2011-59	La tradición mirada con ojo	La creación acual se acerca	Karrikan	2011/05/13	
A215/R-2012-01	Kukaik bira hasiko du gaur	Herrialde Katalanetan	Karrikan. Sorbatza	[2012]?	
A215/R-2012-02	Urgell, Etxepareri babesa ematen		Hostoak	[2012]?	
A215/R-2012-03	Kukai dantza		Karrikan	2012 mayo	
A215/R-2012-04	Illaran. 'Gure' Sharpe		Out/In	[2012/??/??]	
A215/R-2012-05	El premio a una ciudad.		Tambor de oro	[2012/01/21]	
A215/R-2012-06	Kukai, kaletik aretora	Kukaik 'Out/In' lana aurkez:	Out/In	2012/02/09	
A215/R-2012-07	Kukai estrena en Errenteria	la coreografía 'Out/In'	Out/In	2012/02/09	
A215/R-2012-08	Kukai de estreno en casa	El centro cultural acogerá e	Out/In	2012/02/09	
A215/R-2012-09	Kalean sentimenduak mugiarazi dituen	ikusbizuna berr	Out/In	2012/02/09	
A215/R-2012-10	Kukai 'Out/In' 'Karrikan' iku	Kaletik areto barrurakoa ba	Out/In	2012/02/09	
A215/R-2012-11	Raíces con leyenda	Crítica de danza	Hostoak	[2012/09/01]	
A215/R-2012-12	Danza Xixón. Festival de Da	del 19 al 30 de octubre	Out/In	[2012/10/??]	
A215/R-2012-13	Kukai, hamar urtez	Hastapenei begira	Erakusketa	2012/10/17	
A215/R-2012-14	Hamar urte bete oroiem	Hamar urteko ibilbidea labi	Erakusketa	2012/10/17	
A215/R-2012-15	Una exposición en Errenteria	repasa los diez años de tr	Erakusketa	2012/10/17	
A215/R-2012-16	Kukai, bizi-bizirik dirauen	hamarkada bat bistadizo bate	Erakusketa	2012/10/17	
A215/R-2012-17	El pasado vivo de Kukai	La compañía errenteriarra (Erakusketa	2012/10/17	
A215/R-2012-18	Kukai gazte 'heldua'. Errent	Kukai, esperientzia handiko gaztea		2012/11/17	
A215/R-2012-19	'Soinujolearen semea' antzerki obra	estreinatuko dute	Soinujolearen semea	2012/06/12	
A215/R-2012-20	Jauzien eta dantza lotuen	ikastaroak	Errenterian	2012/01/03 ?	
A215/R-2012-21	'Out/In' lana estreinatuko du	Kukai konpainiak igandea	Out/In	2012/02/09 ?	
A215/R-2012-22	Kukai Dantza konpainia			2012	
A215/R-2012-23	Kukai Dantza konpainiaren	Out/In ikuskizunaren estre	Out/In	2012/02/03	
A215/R-2012-24	Kukaik bere lan berria	hilaren 12an estreinatuko du	Err	Out/In	2012/02/05
A215/R-2012-25	'Out/In' ikuskizuna aurkeztu du	Kukai konpainiak	Out/In	2012/02/08	
A215/R-2012-26	'Out/In' ikuskizuna aurkeztu du	Kukai konpainiak	Out/In	2012/02/10	
A215/R-2012-27	A la venta las entradas para ver el exitoso espectáculo		Hostoak	2012/03/02	
A215/R-2012-28	El espectáculo artístico 'Hostoak'	recalará en Errenteria	Hostoak	2012/03/04	
A215/R-2012-29	'Hostoak' ikuskizuna Galtzarabordako	polikiroldegian	Hostoak	2012/03/09	
A215/R-2012-30	Hostoak ikuskizunaren emanaldi	arrakastatsua	Hostoak	2012/03/19	
A215/R-2012-31	El grupo de danza Anakrusa ofrecerá un ensayo público de su obra	Tempus-i		2012/04/11	
A215/R-2012-32	Ensayo público en Errenteria			2012/04/13	
A215/R-2012-33	Anakrusa Taldea realizará un ensayo público, el miércoles en Niessen			2012/04/15	
A215/R-2012-34	2012 Euskadi presentará el espectáculo de la compañía 1937: por las sendas del recuerdo			2012/04/23	
A215/R-2012-35	Gernikako Bonbardaketaren 75. urteurrena = 75º anive	1937 Gogoaren bidezidorretatik		2012/04/25	
A215/R-2012-36	Kukai dantza taldeak "1937: gogoaren bidezidorretatik"	1937, Gogoaren bidezidorretatik		2012/04/23	
A215/R-2012-37	La compañía Kukai, a la Feria de Valladolid		Karrikan	2012/05/23	
A215/R-2012-38	Kukai Euskal Herriatik kanpo datozen asteetan		Karrikan	2012/05/22	
A215/R-2012-39	'Soinujolearen semea' antzerki obra	estreinatuko dute	Soinujolearen semea	2012/06/12	
A215/R-2012-40	Talleres de danza			2012/06/26	
A215/R-2012-41	Dantzas betetako egitaraua	Errenterian astebururako		2012/09/20	
A215/R-2012-42	El viernes llega 'Dantza Hirian'			2012/09/20	
A215/R-2012-43	Dantza Hirian 2012 (21 de septiembre)		Sorbatza	2012/09/21	

www diariovasco.com

Diario Vasco. -- portada, p. Argazkia: Una integrante de Kukai baila ante las autoridades mientras en la pantalla evoluciona el Ballet de Biarritz

Oarso Bidasoko hitza. -- p. ' Argazkia: Errenteria-Orereta. Andra Mariko eta Kukaiko ordezkariak

Artez. -- 53

El País. -- p. 6

Berria. -- p. 38

Errekalde Plaza. -- p. 21

Berria ?

Berria. -- p. 45

Artez. -- 86-87

Berria. -- portada, p. 30-31

Gara. -- p. 8-9

Noticias de Gipuzkoa. Mirarte. -- p. 58-59

Diario Vasco. -- portada, p. 46-47

Diario Vasco. -- p. 54-56 Argazkia: Los hermando Maia repitieron la contradanza de Olaizola que llevaron a Madrid

Gara. -- p. 51

Goiena. -- p. 31

Diario Vasco. -- p. 61

D Danza (Valencia). -- p. 36-39

El Comediante. - p. 17

Berria

El Diario Vasco. DV Tambor Argazkia: La representación de la Behobia fue homenajead a cargo del dantzari Jon Maia

Oarso Bidasoko Hitza -- portada, p. 6

Diario Vasco -- p. 45

Diario Vasco. Oarsoaldea -- p. 17

Gara -- p. 50

Berria-- portada, p. 33

Diario vasco

Qué ver Qué hacer. -- p. 6

Oarso Bidasoko hitza. -- portada, p. 6

Berria. -- kontrazala Kukai dantza taldeak hamar urteetan bildutako argazki, atrezzo eta sariak bildu ditu erakusketa batean

Diario Vasco. -- p. 51

Gara. - 47

Noticias de Gipuzkoa. Mirarte, p. 65

Noticias de Gipuzkoa. Ortazar. -- portada, p. 4-5

Berria. -- p. 41

www dantzan.com

www argia

Oarso. -- p. 86-88

www gipuzkoangazte.info

www noticias de gipuzkoa

www berria.info

www dantzan.com

www errenteria.net

www noticias de gipuzkoa

www gipuzkoangazte.info

www oarsobidasoa.hitza.info

www errenteria.net

www anakrusa.com

www diariovasco.com

www euskadi.net

www webmail.kukai.info

www deia.com

www diariovasco.com

www errenteria.hitza.info

www berria.info

www diariovasco.com

www herribizia.errenteria.net

www diariovasco.com

www euskadi.net

A215/R-2012-44	VII Dantza Hirian	Sorbatza	2012/09/??	www zazpi.net
A215/R-2012-45	Mañana se inaugura una muestra en Xepelar sobre los diez años de Kukai		2012/10/14	www diariovasco.com
A215/R-2012-46	Una exposición recoge en Erreterria los diez años de trayectoria de Kukai Dantza konpainia		2012/10/17	www artezblai.com
A215/R-2012-47	Kukaik 10 urteko ibilbidea bildu du erakusketa batean		2012/10/17	www eitb.com
A215/R-2012-48	Kukaik 10 urte beteko ditu		2012/10/15	www erreterria.hitza.info
A215/R-2012-49	Folclore avanzado	Latidos ; Sorbatza	2012/11/12	www 33fouettes.blogspot.com.es
A215/R-2012-50	Euskal harriaren nortasuna	Harria 100	2012/10/21	Berria. -- p. 37
A215/R-2013-01	Jon Maia, dantzaria, <<Osa: Gipuzkoar Erako Aurreku Txapelketa irabaziz egin zen ezagun dantza r		2013/01/13	Berria. -- p. 30-31
A215/R-2013-02	'Komunikazio-Inkomunikazi Hitzik gabe komunikatuz	Komunikazio-Inkomunikazioa	2013/01/13	Berria. -- portada, p. 32
A215/R-2013-03	Esan ala ez esan	Kritika. Dantza	[2013/??/??]	Berria.
A215/R-2013-04	Ventanas cósmicas	Kritika. Dantza/Teatro	2013/03/03	Gara. -- p. 52
A215/R-2013-05	DFeria, reconstruyendo un Reportaje	Komunikazio-Inkomunikazioa	2013/03/16	Gara. -- p. 54 Argazkia: Imagen del espectáculo. Imagen de la compañía
A215/R-2013-06	Tablas comprometidas	El lunes comienza DFeria, q	2013/03/16	Noticias de Gipuzkoa. Mirai Argazkia: Kukai taldeko dantzariak
A215/R-2013-07	Torre de Babel	Crítica de danza	2013/03/22	Diario Vasco. -- p. 52
A215/R-2013-08	Dantzarako bultzada eske		2013/05/24	Gipuzkoako hitza. -- p. 2-3 Artikulan Jon Maiak parte hartzen du
A215/R-2013-09	Cesc Gelabert coreografía los 'jauziak' tradicionales par Gelajauziak		2013/07/20	Diario Vasco. -- p. 51
A215/R-2013-10	Kukaik itxiko du Getxo Folk		2013/09/08	Berria. -- p. 23
A215/R-2013-11	La danza vasca es rica en e: La compañía de baile guipuzcoana Kukai cierra el Getxo Folk con invitac		2013/09/08	El correo. -- p. 74
A215/R-2013-12	'Herritmo', bizitzari zein nortasunari buruzko ikuskizun: Herritmo		2013/12/10	Gara. -- p. 38-39
A215/R-2013-13	Herri kirolak, arterantz	Puitsu bat, ikuskizun	2013/12/10	Berria. -- portada, p. 32
A215/R-2013-14	'Herritmo'-ren estreinaldia	Sustrai ei utsiz eta gogo g	2013/12/13	Gara. -- p. 42
A215/R-2013-15	Betiko dantzak, gaur inoiz t	Kritika. Getxo Folk	2013/09/10	Gara. - p. 40
A215/R-2013-16	Search results for "anakrusa taldea"		2013/01/08	www oarsobidasoa.hitza.info 3 berri
A215/R-2013-17	Elirale dantza taldeak H ikuskizunaren entsegu publikoa egingo du ostiralean		2013/01/07	www oarsobidasoa.hitza.info
A215/R-2013-18	Esan ala ez esan	Komunikazio-Inkomunikazioa	2013/03/05	www berria.info
A215/R-2013-19	Torre de Babel	Crítica de danza	2013/03/22	www lector.kioskoymas.com
A215/R-2013-20	Dantza eraikitzen/deseraikitzen	Komunikazio-Inkomunikazioa	2013/03/22	www sustatu.com
A215/R-2013-21	Kukai 'Komunikazioa-Inkomunikazioa' azken ikuskizuna	Komunikazio-Inkomunikazioa	2013/04/09	www berria.info
A215/R-2013-22	Dantza ikuskizun polit batera, Oarsoaldeko AEKren eski	Komunikazio-Inkomunikazioa	2013/04/15	www oarsoaldekoak.blogspot.com.es
A215/R-2013-23	'Komunikazioa/Inkomunikazioa' ikuskizuna	Komunikazio-Inkomunikazioa	2013/04/16	www herribizia.erreterria.net
A215/R-2013-24	Gelabert Azzopardi konpainiak Erreterrian dantzatzuko du ostiralean		2013/05/21	www hirian.com
A215/R-2013-25	Cesc Gelabert Erreterrian		2013/05/21 ?	www dantzan.com
A215/R-2013-26	Jon Maia y Cesc Gelabert preparan 'Gelajauziak' que se Gelajauziak		2013/07/19	www artezblai.com
A215/R-2013-27	Aterpean 2013. Proiektu aukeratuak "Gelajauziak"	Gelajauziak	2013 uztaila	www dantzagunea
A215/R-2013-28	Las compañías Kukai y Aio Do Project participan el prog	Gelajauziak	2013/08/09	www artezblai.com
A215/R-2013-29	Dantzarako sorkuntza egoitzak	Gelajauziak	2013/08/20	www deia.com
A215/R-2013-30	La Antigua, treinta años de música	Otehitzari Biraka	2013/08/20	www diariovasco.com
A215/R-2013-31	Entsegu publikoa emango du Dantzaz konpainiak kulturgunean		2013/10/05	www oarsobidasoa.hitza.info
A215/R-2013-32	Malandain Ballet Biarritzek entsegu publikoa egingo du Kulturgunean		2013/11/06	www herribizia.erreterria.net
A215/R-2013-33	Malandain Ballet Biarritze-ren entsegu publikoa		2013/11/08	www gipuzkoangazte.info
A215/R-2013-34	Ballet Biarritz Erreterrian izango da		2013/11/07	www erreterria.hitza.info
A215/R-2013-35	'Cendillon' azken lanaren entsegu publikoa egingo du Malandainek		2013/11/11	www oarsobidasoa.hitza.info
A215/R-2013-36	Orexa TX, Kalakan y Kukai se unen en 'Herritmo' con el Herritmo		2013/12/09	www abc.es
A215/R-2013-37	Kukaik itxiko du Getxo Folk		2013/09/08	www berria.info
A215/R-2013-38	Oreka TX + Kukai + Kalakan: "Herritmo"	Herritmo	2013/12/11	www kulturklik.euskadi.net
A215/R-2013-39	Oreka, Kalakan y Kukai se unen en "Herritmo" con el de Herritmo		2013/12/09	www noticiasdenavarra.com
A215/R-2014-01	Equilibrio multidisciplinar. E' El deporte rural vasco está Herritmo		2014/01/03	Diario Vasco. SDV. -- portada, p.2-3
A215/R-2014-02	Desafío escénico	Crítica Folk	2014/01/05	Diario Vasco. -- p. 53
A215/R-2014-03	Guztien eragina duen pieza Jon Maia koreografoa eta C Ongi Etorri		2014/02/04	Berria. -- p. 30
A215/R-2014-04	Bide luzea dantzan urratze! Dantzaren alorrean abiapuntuan da Euskal Herria. Prestakuntzan eta p		2014/02/06	Berria. -- p. 18-19 Artikulan Jon Maiak parte hartzen du
A215/R-2014-05	Cesc Gelabert, coreógrafo: "Kukai tiene calidad y perso Gelajauziak		2014/05/14	Noticias de Gipuzkoa. Mirarte. -- p. 60
A215/R-2014-06	Cesc Gelaberten 'Gelajauziak' dantzatzuko ditu Kukai tal Gelajauziak		2014/05/14	Gara. -- p. 38
A215/R-2014-07	Disziplinen sinkronizazioa, l Dantza guztien akelarrea	Gelajauziak	2014/05/14	Berria. -- portada, p. 30
A215/R-2014-08	Kukai y Cesc Gelabert se ur El espectáculo de danza coi Gelajauziak		2014/05/14	Diario Vasco. -- p. 53
A215/R-2014-09	'El Max ha premiado el inte Fernando Bernués regresa	Komunikazio-Inkomunikazioa	2014/05/14	Diario Vasco. -- p. 54-55
A215/R-2014-10	Las brasas que los artistas c Crónica. Umore Azoka de L Gelajauziak		2014/05/19	Gara. -- p. 56 Argazkia: Un momento de la actuación de Kukai
A215/R-2014-11	'Askotan tradizioa ikusten c 'Ikuskizun bizi bat dela esango nuke'		2014/05/23	Oarso Bidasoko hitza. -- portada, p. 6-7
A215/R-2014-12	Dantza, modari josita	Skunkfunk marka	2014/05/31	Berria. -- kontrazala
A215/R-2014-13	Una compañía con tres ma: Ttantaka acaba de ser reco	Komunikazioa/Inkomunikazioa	2014/06/01	Diario Vasco. -- p. 60-61
A215/R-2014-14	La nueva aventura de la na: Arranca la aventura de la n: Improvisación en el astillero de Pasaia		2014/06/14	Diario Vasco. -- portada, p. Argazkia: Bailarines de la compañía Kukai
A215/R-2014-15	La aventura marítima de 2l Ondartxo acoge el acto sim	Improvisación en el astillero de Pasaia	2014/06/26	Noticias de Gipuzkoa. Portz Argazkia: Bailarines de la compañía Kukai
A215/R-2014-16	Y una vez colocada la quilla, a construir la nao	Improvisación en el astillero de Pasaia	2014/06/26	Gara. -- kontrazala Argazkia: Bailarines de la compañía Kukai

A215/R-2014-17	El círculo cerrado		2014/07/15
A215/R-2014-17	Agur eta ohore, Néstor. Un Adiós al artista generoso. Una amplia representación de la sociedad va		2014/07/15
A215/R-2014-18	El gigante solo se retira a descansar		2014/07/15
A215/R-2014-19	Ezker, eskuin, erdizka! Kritika dantza	Gelajauziak	2014/07/23
A215/R-2014-20	Special Mimos - Tout le programme	Gelajauziak	2014/07/23
A215/R-2014-21	La danza vasca tomó la call. El teatro nacional e interna	Gelajauziak	2014/09/04
A215/R-2014-22	Danzas y obras teatrales en el inicio del Circuito Nacion	Gelajauziak	2014/09/04
A215/R-2014-23	Un show con personalidad Jon Maya, venido del País \	Gelajauziak	2014/09/04
A215/R-2014-24	Kukai Dantza levanta el telón de BLV-Art	Gelajauziak	2014/09/25
A215/R-2014-25	Ofrecerán un ensayo abierto de la obra "Ka dira" dirigic	Ka dira	2014/01/20
A215/R-2014-26	El 6 de febrero, ensayo público del último trabajo de d	Ka dira	2014/01/26
A215/R-2014-27	Kukai Dantza Konpainia. Orain arteko ekarpenak	Gelajauziak	2014/01/14
A215/R-2014-28	Elirale konpainiak	Ka dira	2014/01/21
A215/R-2014-29	El coreógrafo Jon maya presenta 'Ongi etorri' junto a la Ongi etorri		2014/02/04
A215/R-2014-30	Herritmo ikuskizuna Erreterian	Herritmo	2014/03/04
A215/R-2014-31	'Herritmo' azken ikuskizuna taularatu du Kukaik hilar	Herritmo	2014/03/05
A215/R-2014-32	Espectáculo 'Herritmo'	Herritmo	2014/02/20
A215/R-2014-33	Herritmo el día 30	Herritmo	2014/03/14
A215/R-2014-34	"Logikak esaten dit azken fasetik kanpo geratuko garel	Komunikazioa-Inkomunikazioa. Premios M	2014/03/13
A215/R-2014-35	"Herritmo" el 30 de marzo en Erretereria	Herritmo	2014/03/14
A215/R-2014-36	El espectáculo 'Herritmo', el día 30 en Galtzaraborda	Herritmo	2014/03/14
A215/R-2014-37	Euskal Etxea. La cultura vasca a Barcelona = Euskal kult	Hnuy illa	2014/03/29
A215/R-2014-38	Mikel Laboari eman diote Adarra Saria		2014/04/01
A215/R-2014-39	El primer Adarra Saria, para Mikel Laboa		2014/04/01
A215/R-2014-40	La compañía de danza Kukai ofrecerá 10 actuaciones en Colombia		2014/04/09
A215/R-2014-41	El Festival Iberoamericano de Teatro incluye por error al País Vasco como nación		2014/04/09
A215/R-2014-42	La compañía de danza Kukai actuará en el festival de teatro en Bogotá		2014/04/10
A215/R-2014-43	Kolonbian da Kukai dantza konpainia		2014/04/10
A215/R-2014-44	Gelajauzi - España	Gelajauziak	2014/04/11
A215/R-2014-45	País Vasco /Danza contemporánea. Gelajauziak	Gelajauziak	2014/04/11
A215/R-2014-46	España interviene en Colombia para que se presente c	Gelajauziak ; Sorbatza	2014/04/11
A215/R-2014-47	El Festival Iberoamericano de Teatro incluye por error	Gelajauziak ; Sorbatza	2014/04/11
A215/R-2014-48	La compañía de danza Kukai evoca en Bogotá el renova	Gelajauziak ; Sorbatza	2014/04/11
A215/R-2014-49	Kukai estrena 'Gelajauziak' en Umore Azoka de Leioa	Gelajauziak	2014/04/20
A215/R-2014-50	La plaza, hábitat natural de la danza	Gelajauziak	2014/04/27
A215/R-2014-51	Kukairen 'Gelajauziak' abitzeaz	Gelajauziak	2014/05/08
A215/R-2014-52	Oreka TX & Kalakan & Kukai & Silvia Iriondo: Exportables		2014/05/08
A215/R-2014-53	Kukai taldearen 'Gelajauziak' ikuskizunaren entseguak	Gelajauziak	2014/05/13
A215/R-2014-54	Cesc Gelaberten 'Gelajauziak' dantzatuko ditu Kukai tal	Gelajauziak	2014/05/14
A215/R-2014-55	Manolo Alcántara y Kukai, mejores espectáculos de la l	Gelajauziak	2014/05/18
A215/R-2014-56	Euskadiko Ikuskizun Onenaren saria lortu du Kukaik Lei	Gelajauziak	2014/05/19
A215/R-2014-57	Kukai se hace con el premio al Mejor Espectáculo de E	Gelajauziak	2014/05/19
A215/R-2014-58	Kukai dantza konpainiaren 'Gelajauziak' saritu du Leioa	Gelajauziak	2014/05/20
A215/R-2014-59	'Komunikazioa-Inkomunikazioa' Max Sarietan saritua	Komunikazioa-Inkomunikazioa	2014/05/27
A215/R-2014-60	Jokoz kanpo	Gelajauziak	2014/06/06
A215/R-2014-61	Kekuz lekuren X. urtemugan	Gelajauziak	2014/07/01
A215/R-2014-62	Kukai dantza taldeak bira egingo du Argentinan abuztu	Komunikazioa-Inkomunikazioa	2014/07/02
A215/R-2014-63	Kukai dantza konpainiak bira zabala egingo Argentinan	Komunikazioa-Inkomunikazioa	2014/07/03
A215/R-2014-64	Galajauziak, Kukai Dantza konpainia	Gelajauziak	2014/07/11
A215/R-2014-65	Danza: 'Gelajauziak'	Gelajauziak	2014/07/11
A215/R-2014-66	'Gelajauziak', danza en Lasarte-Oria	Gelajauziak	2014/07/11
A215/R-2014-67	'Gelajauziak'	Gelajauziak	2014/07/11
A215/R-2014-68	Las actividades culturales de calle dieron espectáculo e	Gelajauziak	2014/07/15
A215/R-2014-69	Kukai realizará una gira por Argentina	Gelajauziak	2014/08/09
A215/R-2014-70	Festival Internacional de Teatro de Rosario 2014: progr	Gelajauziak ; Sorbatza	2014/08/19
A215/R-2014-71	El teatro vasco recorrerá la Argentina	Gelajauziak ; Sorbatza	2014/08/21
A215/R-2014-72	Danza. Jon Maya, director del grupo vasco Kukai	Gelajauziak ; Sorbatza	2014/08/23
A215/R-2014-73	Bailando y gritando La compañía de danza Kuki	Komunikazioa-Inkomunikazioa	2014/08/23
A215/R-2014-74	#Cultura. Recordamos la invitación para ver la obra 'Ge	Gelajauziak	2014/08/27
A215/R-2014-75	Teatro del bicentenario	Gelajauziak	2014/08/27
A215/R-2014-76	Un clásico para niños y danza teatro, en el Circuito de T	Gelajauziak	2014/08/29
A215/R-2014-77	Cerrando el 9º Circuito Late Alto Salta 2014 con Kukai l	Gelajauziak ; Sorbatza	2014/09/01

Noticias de Gipuzkoa. -- 58	Argazkia: Dantzaris de Kukai en la iglesia de Zorroaga
Noticias de Gipuzkoa. -- por	Argazkia: Jon Maya baila un aurreku en honor a Basterretxea ante sus familiares
Diario Vasco. -- p. 48-53	Argazkia: Dantzaris de Kukai en la iglesia de Zorroaga
Berria. -- p. 24	Argazkia: Dantzaris de Kukai en la iglesia de Zorroaga
DL. Dordogne libre. Edition spéciale Mimos 2014. -- p. 4	
Diario Época. Suplemento cultural. -- p. 1-2	
El litoral. -- p. 14	Argazkia: Kukai taldea kalean
Corrientes. -- kontrazala	
Qué Nervión. La vida. --p. 18	
www.herribizia.erretereria.net	
www.diariovasco.com	
www.dantzan.com	
www.facebook.com/ErretereriakoGaztebulegoa	
www.diariovasco.com	
www.gipuzkoangazte.info	
www.oarsobidasoa.hitza.info	
www.herribizia.erretereria.net	
www.diariovasco.com	
www.oarsobidasoa.hitza.info	
www.herribizia.erretereria.net	
www.diariovasco.com	
www.blog.euskaletxeak.org	
www.berria.info	
www.diariovasco.com	
www.herribizia.erretereria.net	
www.noticias.Santa Bárbara	
www.diariovasco.com	
www.oarsobidasoa.hitza.info	
www.columbia.com	
www.festivaldeteatro.com.co	
www.naiz.info	
www.dantzan.com	
www.eldiario.es	
www.artezblai.com	
www.deia.com	
www.oarsobidasoa.hitza.com	
www.bilbaoenvivo.wordpress.com	
www.naiz.info	
www.naiz.info	
www.deia.com	
www.herribizia.erretereria.net	
www.herribizia.erretereria.net	
www.argia.com	
www.oarsobidasoa.hitza.info	
www.pinpilka.org	
www.berria.eus	
www.europapress.es	
www.euskalkultura.com	
www.ttalaka.org	
www.agenda.diariovasco.com	
www.lanetor.com	
www.lasarteoriasarean.eu	
www.diariovasco.com	
www.diariovasco.com	
www.viarosario.com	
www.diarionorte.com	
www.pagina12.com.ar	
www.lanacion.com.ar	
www.municipalidad	
www.elsigloweb.com	
www.pregon.com.ar	
www.salta21.com	

A215/R-2014-78	Homenaje a Basterretxea en unas Euskal Jaiak para "redondear" el verano	2014/09/02	www diarivasco.com
A215/R-2014-79	Nestor Basterretxea omenduko dute Euskal Jaietan	2014/09/02	www irutxulo.hitza.info
A215/R-2014-80	Las Euskal Jaiak ponen la guinda al verano	2014/09/03	www noticiasdegipuzkoa.com
A215/R-2014-81	Jon Maya: 'Oso harrera ona izan dugu Argentinan'	2014/09/10	www eitb.com
A215/R-2014-82	Jon Maya: 'Hemos tenido una gran acogida en Argentina'	2014/09/10	www eitb.com
A215/R-2014-83	Ai, Martingo, Martingo...!	2014/09/15	www kalegoi.com
A215/R-2014-84	El espectáculo 'Gela Jauziak' de Kukai Dantza en el muc Gelajauziak	2014/09/23	www bilbao.net
A215/R-2014-85	Kukai dantza taldearen 'Gela Jauziak' ikuskizunarekin h Gelajauziak	2014/09/23	www europapress.es
A215/R-2014-86	Dantza sormen tailerra izango da azaroan zehar	2014/10/23	www herribiziaerrenteria.net
A215/R-2014-87	Taller creativo de danza en noviembre	2014/10/23	www herribiziaerrenteria.net
A215/R-2014-88	Malandain Ballet Biarritz ofrecerá un ensayo abierto el jueves 30 en el Centro Cultural	2014/10/28	www diarivasco.com
A215/R-2014-89	Ensayo público del Ballet Malandain Biarritz	2014/10/30	www naiz.eus
A215/R-2014-90	Euskal Herriko 50 dantza eta antzerki konpainia Valladolideko Mercartes azokan	2014/11/04	www diarivasco.com
A215/R-2014-91	Ferrol 360. Kukai Dantza Komunikazioa-Inkomunikazioa	2014/11/13	www ferrol360.es
A215/R-2014-92	Komunikazioa Inkomunikazioa Komunikazioa-Inkomunikazioa	2014/11/14	www vouaxenda.com
A215/R-2014-93	Komunikazioa Inkomunikazioa en Ourense Komunikazioa-Inkomunikazioa	2014/11/14	www ocioengalicia.com
A215/R-2014-94	Hots larretan, colaboración desde 19/12/2014 hasta 15 Hots larretan	2014/11/14	www danza.es
A215/R-2014-95	Kukai organiza en diciembre un bailable de invierno	2014/11/18	www diarivasco.com
A215/R-2014-96	Bailable de invierno a cargo de Aiko	2014/11/28	www diarivasco.com
A215/R-2014-97	Curso para jóvenes bailarines con Kukai Dantza konpainia	2014/11/28	www danza.es
A215/R-2014-98	Bilable de invierno Aiko Taldea	2014/12/03	www danza.es
A215/R-2014-99	Kukai Dantza Konpainia. Clase abierta del curso de formación	2014/11/28	www dantzagunea.gipuzkoakultura.net
A215/R-2015-01	Muga bakarra norbera denean Parkour kirola	2015/03/06	Oarso Bidasoko hitza. -- p. 12
A215/R-2015-02	Bilbo da udaberriko Durang Euskal sorkuntza adierazpic Hazipenen pozak (Loraldia jaialdia)	2015/03/24	Berria. -- p. 36
A215/R-2015-03	Los Max premian por partic La compañía de Errenteria Gelajauziak. Premios Max	2015/05/19	Noticias de Gipuzkoa. Mirarte. -- p. 72
A215/R-2015-04	Los Max más reivindicativos Gelajauziak. Premios Max	2015/05/19	El periódico. -- p. 50
A215/R-2015-05	A veces lo inesperado te llega más adentro Gelajauziak. Premios Max	2015/05/20	Diario Vasco. -- p. 54-55
A215/R-2015-06	Bi Max sari jaso ditu Kukai l Dantza antzezle talde onen Gelajauziak. Premios Max	2015/05/20	Berria. -- p. 33
A215/R-2015-07	Bost izendapen lortu ditu Kukairen 'Gelajauziak' lanak l Gelajauziak. Premios Max	2015/03/20	Berria
A215/R-2015-08	Kukai obtiene dos premios Max por la producción 'Gela Gelajauziak. Premios Max	2015/05/19	Diario Vasco. -- p. 63
A215/R-2015-09	'Gelajauziak', de Kukai Danl Kronika. Gala de los Premic Gelajauziak. Premios Max	2015/05/20	Gara. -- p. 39
A215/R-2015-10	Sabin Bikandi y el grupo de El autor vizcaino y la comp: Gelajauziak. Premios Max	2015/05/20	Deia. Begira. -- p. 70-71
A215/R-2015-11	Jon Maia. Norbere diziplinan sortzaile	2015/05/26	Berria. -- p. 35
A215/R-2015-12	Bertakoa eta arrotz Kritika. Performancea eta c Hazipenen pozak	2015/05/27	Berria. -- p. 31
A215/R-2015-13	Magia y amor en el solstic Cristina Enea será el escen: Sueño de una noche de verano	2015/08/23	Diario Vasco. -- p. 50-51
A215/R-2015-14	Euskal dantzari begira Artxiboak, lekukotasunak eta filmak elkartu dituzte erakusketa batean	2015/09/12	Berria. -- p. 29 Argazkia: Jon Maia dantzan ari, Oskar Alegriaren Margo dantza filmean, bere oin azpitan kolorea emana duena
A215/R-2015-15	Lehen dantza, gaizki eta presaka	2015/09/13	Nasan. Iganeko Berria. -- p. Artikuluan Jon Maiak parte hartzen du
A215/R-2015-16	Un recopilatorio renovado Kukai Dantza konpainia reu Adiskideak	2015/10/20	Diario Vasco. -- p. 51
A215/R-2015-17	Omenaldia bideari eta lagu Kukai Dantza konpainiak 'A Adiskideak	2015/10/20	Berria. -- p. 31
A215/R-2015-18	Kukai, Oreka TX e lñaki Salv El Victoria Eugenia acoge e: Adiskideak	2015/10/20	Noticias de Gipuzkoa. Mirarte. -- p. 62
A215/R-2015-19	Bidegurutzte komun bat Adiskideak	2015/10/20	Gara. -- p. 40
A215/R-2015-20	Cuadrilla de amigos Crítica Adiskideak	2015/10/24	Diario Vasco. -- p. 63
A215/R-2015-21	Kukai coreografía <<un viaj Jon Maya, director de la co Oskara	2015/11/05	Diario Vasco. -- p. 50-51
A215/R-2015-22	Iraganetik etorkizunera Kukai dantza taldeak La Ver Oskara	2015/11/05	Berria. -- p. 29
A215/R-2015-23	Iraganetik etorkizunera Elk: 'Dantza integratua' formazio tailerra antolatu dute Kukai Dantza Konpa	2015/11/06	Oarso Bidasoko Hitza. -- p. 12
A215/R-2015-24	Kukai presentará en marzo La compañía de danza de E Gelajauziak	2015/02/25	www diarivasco.com
A215/R-2015-25	Kukai estrenará el domingo La versión original, pensad: Gelajauziak	2015/03/11	www diarivasco.com
A215/R-2015-26	Kukai obtiene cinco nomin: Se entregará el próximo día Gelajauziak. Premios Max	2015/03/20	www diarivasco.com
A215/R-2015-27	Bost izendapen lortu ditu Kukairen 'Gelajauziak' lanak l Gelajauziak. Premios Max	2015/03/20	www berria
A215/R-2015-28	Euskal sorkuntzaren plaza bihurtuko dute Bilbo apirilaren 23tik 26ra	2015/03/23	www berria
A215/R-2015-29	<<Izendapenak ongi daude, baina egindako lana da bal Gelajauziak. Premios Max	2015/04/20	www oarsoaldea.hitza.eus
A215/R-2015-30	Kukai lleva a la calle su última propuesta Hazipenen pozak	2015/05/??	Diario Vasco. -- p. 70
A215/R-2015-31	Kukai presenta en la villa 'Hazipenen Pozak' el día 30 Hazipenen pozak	2015/05/??	Diario Vasco. Oarsoaldea -- p. 22
A215/R-2015-32	Kukai presenta en el Guggenheim los primeros fragmer Oskara	2015/12/15	Diario Vasco. -- p. 57
A215/R-2016-01	Hilzorian dagoenari Kritika. Dantza Oskara	2016/02/05	Berria. -- p. 33
A215/R-2016-02	Tárrega continúa siendo la Kronika. Firatárrega Oskara	2016/09/011	Gara. -- p. 46
A215/R-2016-03	<<Anitzasuna handia den arren, orain elkar elikatzen duten munduak dira>>, Jon Maia Sein, dantza	2016/11/30	Gipuzkoako Hitza. -- p. 8-9
A215/R-2016-04	Concierto Bantzaldia de la mano de la Banda de la villa Peio eta Otsoa	2016/12/13	Diario Vasco. -- p. 20 Kukai participa en la organización
A215/R-2016-05	Un regusto más agrio que dulce Donostia 2016	2016/12/29	Diario Vasco. -- p. 42-45 Argazkia: Un momentode la representación de 'Sueño de una noche de verano'
A215/R-2016-06	Kukai organiza una semana de la danza con motivo del Oskara	2016/02/16	Diario Vasco. -- p. 29
A215/R-2016-07	'Oskara' ikuskizuna estreinatzeaz dira Kukai eta La Verc Oskara	2016/01/08	Gipuzkoako hitza. -- p. 12
A215/R-2016-08	'Oskara' Euskal Herriko trac Jatorri tradizioaletik, piezz Oskara	2016/01/23	Noticias de Gipuzkoa. Ortzadar. -- portada, p. 4-5

A215/R-2016-09	Exposiciones, teatro, cine, (Nuevas propuestas se suman esta semana al programa de la Capitalida	2016/01/26
A215/R-2016-10	Releyendo la cultura vasca Kukai dantza taldea y La Ve Oskara	2016/01/27
A215/R-2016-11	Kulturaren sendagaia 'Oskara' ikuskizuna sortu di Oskara	2016/01/27
A215/R-2016-12	Euskal ohiturak eta kultura beste dimentsio batera dar: Oskara	2016/01/27
A215/R-2016-13	Kukai se alía con el valenciano Marcos Morau y crea 'O: Oskara	2016/01/27
A215/R-2016-14	<<La danza vasca es el rein: El director Oskar Alegria presenta mañana dos de sus cortometrajes en	2016/02/28
A215/R-2016-15	Tradizioan arakatzea, agungo artisten ikuspegitik Oskara	2016/01/29
A215/R-2016-16	Tradizioa eta abangoardia batuko ditu Kukai Dantzak 'C Oskara	2016/01/29
A215/R-2016-17	Los vascos cocinan la noche de los Max	2016/02/20
A215/R-2016-18	Formalismo y estilo Crítica Oskara	2016/03/10
A215/R-2016-19	Chillida-Leku abre por un di Mil personas podrán acced Topaguneak	2016/05/12
A215/R-2016-20	Bost dantzari eta mundu b: Kukai dantza taldeak Topa Topaguneak	2016/05/12
A215/R-2016-21	Punto de encuentro. Chillid Chillda Leku, punto de encl Topaguneak	2016/05/12
A215/R-2016-22	Los dantzaris de Kukai dialogarán con las obras de Edu: Topaguneak	2016/05/15
A215/R-2016-23	Un paseo por el parque con Shakespeare El sueño de una noche de verano	2016/06/19
A215/R-2016-24	La danza da luz a Chillida-L Chillida Leku se abre a la d Topaguneak	2016/06/19
A215/R-2016-25	Música intensa para una ta Kukai sorprende al público. Gelajauziak	2016/07/30
A215/R-2016-26	Jon Maia. Edukiz jantzitako <<Berdintasuna kontu kuantitatibora mugatzen dugu>>. Sortzaileak et:	2016/08/03
A215/R-2017-01	'Oskara Plazara' combina el Jon Maya, coreógrafo de la Oskara Plazara	[2017/??/??]
A215/R-2017-02	'Oskara', de la compañía de danza Kukai, candidata a O Oskara. Premios Max	2017/03/04
A215/R-2017-03	Kukai celebrará un 'concierto' para mostrar <<lo que es y lo que será>>	[2017/03/??]
A215/R-2017-04	Kukai se suma con un nuev Kukai estrena la obra 'Gern Gernika-Guernica	2017/04/11
A215/R-2017-05	Landarbaso y Kukai recuerdan el bombardeo de Gernik Gernika-Guernica	2017/04/20
A215/R-2017-06	Kukai Dantza aspira a siete 'Oskara', de Kukai Dantza T Oskara. Premios Max	2017/04/20
A215/R-2017-07	Kukai taldearen 'Oskara' obrak zazpi izendapen lortu di Oskara. Premios Max	2017/04/20
A215/R-2017-08	'Oskara' de Kukai Dantza Taldea, favorita a los Max con Oskara. Premios Max	2017/04/20
A215/R-2017-09	Dantzan herria hauspotzen Sari biribila Kukairentzat Oskara. Premios Max	2017/06/09
A215/R-2017-10	Danzad, danzad (pero casi i El éxito artístico del sector Oskara	2017/04/29
A215/R-2017-11	<<Cre mucho en nuestro p: El espectáculo 'Oskara' de l Oskara. Premios Max	2017/04/30
A215/R-2017-12	Kukai Dantza es la gran fav: La compañía de Erretería Oskara. Premios Max	2017/06/05
A215/R-2017-13	Kukai Triunfa en los Premio La compañía de Erretería Oskara. Premios Max	2017/06/06
A215/R-2017-14	<<Han premiado los tres el: Su espectáculo 'Oskara' ha Oskara. Premios Max	2017/06/07
A215/R-2017-15	Alpha Blondy, Amparanoia y Kukai estarán este año en Adiskideak (Atlantikaldia)	2017/06/15
A215/R-2017-16	Alpha Blondy, Kukai y Amparanoia actuarán en Atlantik Adiskideak (Atlantikaldia)	2017/06/15
A215/R-2017-17	Kukai, ganadora del Premic La compañía erreteriarra Oskara	2017/10/05
A215/R-2017-18	<<'Oskara' es una reflexión La compañía, galardónada Oskara	2017/10/07
A215/R-2017-19	Los miembros de Kukai invitados al palco de Anoeta	2017/11/07
A215/R-2017-20	Todos los poderes de Hibaika	2017/06/20
A215/R-2018-01	Aus der modern regionalen Die baskische Tanzgruppe "Kukai Dantza" aus Schorndorfs Partnerstad	2018/01/??
A215/R-2018-02	Samara wirbt mit der Fuss: Premiere Die CMT präsentiert sich beim Tag der Partnerstädte erstmal	2018/01/21
A215/R-2018-03	Kukai Dantza zu Gast in Sch Auftritte im ZIB und beim Partnerstädte-Tag auf der CMT	2018/01/25
A215/R-2018-04	Kukai bailará en Aralar Kukai se sumerge en el mui Erritu	2018/04/25
A215/R-2018-05	Danza de extremos. Kukai dantza lleva 'Oskara' a Altea Oskara	2018/06/15
A215/R-2018-06	Munduaren erakusleihoan Euskal Herriko sei konpaini: Oskara	2018/08/03
A215/R-2018-07	Seis compañías vascas acuc Los guipuzcoanos Kukai Dai Oskara	2018/08/03
A215/R-2018-08	<<'Adio' invita a una mirada interior mediante el encua Adio	2018/08/23
A215/R-2018-09	La danza de Kukai brilla en l Espiritualidad y arte. La Qu Adio	2018/08/24
A215/R-2018-10	El espíritu de Kukai se adue Danza espiritual en el santu Adio	2018/08/24
A215/R-2018-11	Atzera begira, indarra hartz Hiriburuetako bira abiatu a Erritu	2018/10/12
A215/R-2018-12	Kukai une danza y rito en s: El mundo ritual se adpta al Erritu	2018/10/14
A215/R-2018-13	Dantzaren errituala omenad Kukai Dantzak 'Erritu' bater Erritu	2018/10/14
A215/R-2018-14	Barne munduak dantzan jai: Erritueta, barne bidaietat Erritu	2018/10/30
A215/R-2018-15	<<'Erritu' es un viaje interic 'Erritu', la nueva propuesta Erritu	2018/11/03
A215/R-2019-01	El fútbol y la danza, fusiona Kukai presentará su aspect Kirol Legez = Fair Play	2019/01/23
A215/R-2019-02	Fusión entre danza y fútbol La compañía de danza Kuk: Kirol Legez = Fair Play	2019/01/23
A215/R-2019-03	El lugar en el que cultura y Del 4 al 10 de febrero se ce Kirol Legez = Fair Play	2019/01/30
A215/R-2019-04	Kukai mezcla danza y fútbol 'Kirol Legez/Fair Play' se re: Kirol Legez = Fair Play	2019/01/30 ?
A215/R-2019-05	Kukai 'baila' el fútbol en bla Tabakalera acoge mañana l Kirol Legez = Fair Play	2019/02/08
A215/R-2019-06	Kukai Dantza presentará m Se trata de un espectáculo Kirol Legez = Fair Play	2019/02/08 ?
A215/R-2019-07	La grada manda Crítica de danza Kirol Legez = Fair Play	2019/02/10
A215/R-2019-08	Txalo beroenak, etxean. Ku "No es casualidad que Kukai naciera en Erretería". La compañía de da	2019/03/21
A215/R-2019-09	Un regalo del pueblo para l Kukai Dantza recibió un merecido homenaje a su trayectoria	2019/03/22

Diario Vasco. -- p. 50	Argazkia: Kukai Dantza
Noticias de Gipuzkoa. Mirate. -- portada, p. 52-53	
Berria. -- p. 23	
Gara. -- p. 38	
Diario Vasco. -- p. 47	
Diario Vasco. -- p. 69	Argazkia: Jon Maya durante uno de los bailes que ejecuta sobre el lienzo para el rodaje de 'Margo dantza'
Gipuzkoako hitza. -- p. 14	
Oarso Bidasoko Hitza. -- p. 3	
Diario Vasco. -- kontrazala	
Gara. -- p. 39	
Diario Vasco. -- portada, p. 54	
Berria. -- p. 31	
Noticias de Gipuzkoa. -- portada, p. 56-57	
Gara. -- p. 47	
XL Semanal. -- p. 12-13	
Diario Vasco. -- portada, p. Argazkia: Kukai bailando 'Unísono'	
La Nueva España. -- p. 33	
Berria. -- p. 25-27	
Diario Vasco. -- p. 18	
Diario Vasco. -- p. 49	
Diario Vasco.	
Diario Vasco. -- portada, p. 44-45	
Diario Vasco. -- p. 21	
Deia. --portada, p. 52-53	
Berria. -- p. 24	
Noticias de Gipuzkoa. Mirarte -- portada, p. 60-61	
Oarso Bidasoko Hitza. -- portada, p. 11	
El País. -- p. 28-29	
Diario Vasco. -- 68-69	
Diario Vasco. -- 45	
Diario Vasco. -- 50-51	
Diario Vasco. -- 46-47	
Diario Vasco.Oarsoaldea -- 20	
Diario Vasco. -- p. 55	
Diario Vasco. Bidasoa -- p. 17	
Diario Vasco. Bidasoa -- p. 17	
Diario Vasco. Oarsoaldea. -- p. 19	
Diario Vasco. Oarsoaldea. -- Argazkia: Kukai Dantza Konpainia apadrina este año a Hibaika	

Stuttgarter Zeitung

Diario Vasco. -- portada, p. 44-45	
FDS Artes Escénicas. -- p. 6	
Berria. -- p. 24	
Diario Vasco. -- p. 45	
Diario Vasco. -- p. 42	
Diario Vasco. -- portada, p. 39	
Diario Vasco. -- portada, p. 47	
Oarso Bidasoko hitza. -- p. 12	
Diario Vasco. --portada, p. 64-65	
Gara. --portada, p. 36-37	
Berria. --portada, p. 30-31	
Diario Vasco. -- p. 56	
Diario Vasco. -- 54	
Mundo Deportivo. -- p. 10	
Diario Vasco. -- 62	
Noticias de Gipuzkoa. Mirarte. -- p. 61	
Diario Vasco. -- p. 48-49	
Diario Vasco.	
Diario Vasco. -- p. 68	
Noticias de Gipuzkoa. -- por Incuye a Jon Maya en "Tres en raya"	
Diario Vasco. Oarsoaldea -- p. 21	

A215/R-2019-10	<<Estar en las cinco últimas: El premio a la coreografía d Erritu. Premios Max		2019/05/22	Diario Vasco. -- p. 54-55
A215/R-2019-11	Arteek elkarrri eragiteko art Jon Maia, Cesc Gelabert et: Isil-Hizketak		2019/05/23	Berria. -- portada, p. 33
A215/R-2019-12	"Gauekoak", Gauaren magi Gauarekin pizten den sorm Gauekoak		2019/11/09	Ortzadar. -- portada, p. 4-5
A215/R-2019-13	<<En el escenario tengo me El bailarín y coreógrafo Jon Gauekoak		2019/11/26	Diario Vasco. -- p. 48
A215/R-2019-14	Memoria partekatzen		2019/06/07	Berria Argazkia: Jon Maia Sein dantzaria, Bixente Perurenaren alaben eta Kotte Ezenarro eta Julen Mendoza Hendaia eta Erreterrieko alkateen
A215/R-2019-15	Landarbaso llenará Erreterria de ritmos africanos con su nuevo trabajo		2019/11/09	Noticias de Gipuzkoa. Mirarte. -- p. 86 Kontari podrá en escena su trabajo de expresión corporal y coreográfico
A215/R-2019-16	Vingt spectacles d'Avignon à voir ailleurs Oskara		2019/07/28-29	Le Monde. -- p. 18-19 Argazkia: Kukai
A215/R-2020-01	Kukai presenta diversos es; Además impartirán talleres y actividades dirigidas para todos los públic		2020/01/08	Diario Vasco. -- p. ?
A215/R-2020-02	La danza y el teatro toman Niessen Kulturgunea prese: Gauekoak		2020/01/10	El Diario Vasco. -- p. 17
A215/R-2020-03	Kukai toma la calle Gelajauziak		2020/01/11	El Diario Vasco. -- p. 22
A215/R-2020-04	Garai berezia egokituta Jon Maia dantzari eta koreografoak zuzendu eta Harkaitz Canok idatzit		2020/09/19	Berria. -- azala

ORRI HEGALARIAK ETA LIBURUXKAK / HOJAS VOLANDERAS Y FOLLETOS

A215/S-001	Kukai. "Sorbatza" "Aupa Mutil"	Karrikan (Sorbatza ; Aupa N	[Durango]	[ca. 2011]	1 h. pleg ; 24 cm	
A215/S-002	Erritu	Erritu	[Erreterria]	[ca. 2019]	1 h. ; 15 cm	
A215/S-003	Sok2	Sok2	[Durango]	[ca. 2010]	1 h. pleg ; 15 cm	
A215/S-004	DCODE 2012		[Donostia (etc.) 2012]		1 h. ; 12 x 15 cm	
A215/S-005	Dantza Hirian 2010	Soka	[Donostia (etc.) 2010]		1 h. ; 15 x 12 cm	
A215/S-006	Zirimola. Performance Peinture Dantza Musique	Poesia Txalaparta	Sokoburu (Henri 2012		1 h. ; 11 x 14 cm	
A215/S-007	Centre Culturel d'Engis	Sorbatza ; Gelajauziak	Hermalle-sous- [ca. 2013]		1 h. ; 15 cm	
A215/S-008	Cendrillon		Biarritz [ca. 2013]		1 h. ; 18 cm	
A215/S-009	1. Festival Baskischer Chor	167-17-18. Oktober 2009	Hnuy Illa [Vitoria-Gasteiz 2009		1 h. ; 10 x 21 cm	
A215/S-010	Kukai & Logela. Taupadak = Latidos	Taupadak	[Durango]	[ca. 2007]	1 h. ; 21 cm	
A215/S-011	Donostia _ via Stockholm Danse, Musique et voix du	1937 Gogoaren bidezidorre	Brétigny-sur-Or 2008		1 h. ; 15 cm	
A215/S-012	Kukai - Tanttaka Danse, Musique et voix du	1937 Gogoaren bidezidorre	[Erreterria (etc 2008		1 h. ; 21 cm	
A215/S-013	Sok2	Sok2	[Durango]	[ca. 2010]	1 h. ; 12 x 21 cm	
A215/S-014	Soka	Soka	[Erreterria (etc [ca. 2010]		1 sobre (3 h.) ; 13 x 23 cm	
A215/S-015	Gernika = Guernica 2017	Gernika	[Erreterria (etc 2017		1 h. ; 6 x 20 cm	
A215/S-016	Kukai Dantza. Brodas Bros	Topa	[Erreterria (etc [ca. 2017]		1 h. ; 9 x 18 cm	
A215/S-017	Kukai Dantza. Brodas Bros	Topa	[Erreterria (etc [ca. 2017]		1 h. ; 11 x 31 cm	
A215/S-018	Oskara. Kukai Dantza. Marcos Morau / La Veronal	Oskara	[Erreterria (etc [ca. 2017]		1 h. ; 11 x 31 cm	
A215/S-019	Oskara. Kukai Dantza & Marcos Morau / La Veronal	Oskara	[Durango]	[ca. 2017]	1 h. ; 20 x 14 cm	
A215/S-020	Karrikan	Karrikan	[Durango]	[ca. 2011]	1 h. pleg. ; 13 x 13 cm	
A215/S-021	Karrikan	Karrikan	[Erreterria]	[ca. 2011]	1 h. ; 5 x 20 cm	
A215/S-022	Karrikan. Kukai Dantza Konpainia	Karrikan ; Sorbatza ; Fight F	Donostia [ca. 2011]		1 h. ; 21 cm	
A215/S-023	Kukai & Cesc Gelabert Ikuskizun berria	Gelajauziak	[Durango]	2014	1 h. ; 10 x 19 cm	
A215/S-024	Kukai-Tanttaka. Hnuy Illa	Hnuy Illa	[Durango]	[ca. 2008]	[14] p. ; 26 x 8 cm	Incluye las letras de lo poemas de Joseba Sarrionandia en euskera y castellano
A215/S-025	Kukai-Tanttaka. Hnuy Illa	Hnuy Illa	[Durango]	[ca. 2008]	[8] p. ; 17 x 28 cm	
A215/S-026	Otto emanaldia	Azkain	[ca. 2009]		1 h. ; 15 cm	
A215/S-027	Umore Azoka Jaia	Leioa	[2015]		1 h. ; 14 cm	
A215/S-028	La última canción		Donostia 2012		1 h. ; 21 cm	
A215/S-029	Amaren Alabak. Kukai. Oreka TX. Hostoak	Hostoak	[Donostia]	[ca. 2011]	1 h. pleg. ; 10 x 30 cm	
A215/S-030	Kontzertuak = Conciertos. Oreka TX. Hostoak = Hojas	Hostoak	[Bilbao]	2011	1 h. ; 23 cm	
A215/S-031	Korner. Kultura & Futbol Festibala. Kukai Dantza	Kirol legeez = Fair play	[Donostia]	[2019]	1 h. ; 21 cm	
A215/S-032	Dantza Hirian Dantza Jaialdiak hiri paisaietan = Festivales de Danza ei		Bayonne ; San [ca. 2010]		1 h. ; 30 x 30 cm	
A215/S-033	La danza no es difícil, es de: Explica Danza. Beatriu Daniel, Toni Jodar		[Barcelona]	[ca. 2017]	1 h. ; 30 x 30 cm	
A215/S-034	Explica Danza. Gira 2017		[Barcelona]	2017	1 h. ; 15 cm	
A215/S-035	"BB" Bailar en la Berlanga. Oskara Plazara. Kukai Dantz: Oskara Plazara		Madrid [ca. 2018]		1 h. ; 30 cm	
A215/S-036	Besarkadak Elkar ulermeneko besarkadak = Abrazos de entendimie		[Donostia]	[ca. 202?]	1 h. pleg. ; 15 x 15 cm	
A215/S-037	Ples Evropy = The Ball of Europe		Plzeň 2015		1 h. ; 21 cm	
A215/S-038	Ples Evropy = The Ball of Europe		Plzeň 2015		[12] p. ; 21 cm	
A215/S-039	Maitek. Ikuskizuna		[Bayonne]	2016	28 p. ; 21 cm	
A215/S-040	Je me souviens__ = Oroitzen naiz__ = Recuerdo__		[Ustaritz]	2011	[21] p. ; 21 x 21 cm	
A215/S-041	Antioko Eliza. Baselizen katedrala = Santuario de La Antigua. Catedral de Ermitas		Zumarraga [ca. 2013]		1 h. pleg. ; 22 cm	
A215/S-042	Ermita de La Antigua Debagoiena - Urola Erdia - Urola Garaia		[Arrasate-Mont [ca. 2013]		[8] p. ; 21 x 21 cm	

ALDIZKARIEN ZENBAKIAK / NÚMEROS DE REVISTAS

A215/T-01	Txuri Urdin	Realaren Aldizkari Ofiziala	Kirol Legez = Fair Play	Donostia 2019	28 p. ; 21 cm	105 zk. 2019/01/27. -- p. 24: "Cultura y Fútbol"
A215/T-02	Bertsolari aldizkaria			Andoain 2008	127 p. ; 24 cm	72. zenbakia (2008 abundua). -- p. 40 "Tradizioa atzo eta gaur" [Jon Maiak parte hartzen du]
A215/T-03	Gaszte zulo	Hi eta hire munduak		Donostia 2009	60 p. ; 24 cm	98 zbka. (2009ko uztaila). -- p. 48 "Jon Maia, Dantzaria eta koreografoa. Oreka eta Desoreka, biak bat"
A215/T-04	Gaszte zulo	Hi eta hire munduak		Donostia 2013	78 p. ; 24 cm	137 zbka (2013ko otsaila). -- p. 36 "Jon Maya. Dantzari eta Koreografoa. Kukai Konpainia"
A215/T-05	Keleien	La lettre de Kendalch		Elven 2014	75 p. ; 30 cm	nº 58 (nov. 2014)
A215/T-06	Le Temps d'Aimer	21ème édition, du 9 au 18 septembre 2011. La Danse -		Biarritz 2009	1 h. ; 43 cm	nº 4 (Mardi 13/09 Asteartea) Journal Gratuit du Festival
A215/T-07	Malandain Ballet Biarritz. Numéro 54			Biarritz 2012	11 p. ; 30 cm	Nº 54 (avril-juin, 2012)

A215/T-08	Malandain Ballet Biarritz. Numéro 56		Biarritz	2012	15 p. ; 30 cm	Nº 56 (octubre-diciembre, 2012)
A215/T-09	Malandain Ballet Biarritz. Numéro 57		Biarritz	2013	11 p. ; 30 cm	Nº 57 (janvier-mars, 2013)
A215/T-10	Malandain Ballet Biarritz. Numéro 75		Biarritz	2017	23 p. ; 30 cm	Nº 75 (juillet-septembre, 2017)
A215/T-11	Kukai News. 2010eko abendua		Errenteria	2010	[24] p. ; 30 cm	III. aldea (2010ko abendua)
A215/T-12	Kukai News. 2011eko abendua		Errenteria	2011	[28] p. ; 30 cm	IV. alea (2011ko abendua)
A215/T-13	Kukai News. 2012ko abendua		Errenteria	2012	[36] p. ; 30 cm	
A215/T-14	Enbata	Hebdomadaire Politique Ba Otehitziari Biraka	[Baiona]	2006	12 p. ; 32 cm	Nº 1945 (21 septembre 2006 Cont. además: Alda! (2006) Portada: "Le Temps d'Aimer rend hommage à Oteiza"
A215/T-15	Artes. nº 189		Bilbao	2013	58 p. ; 30 cm	nº 189 (Mar-abr 13)
A215/T-16	Artes. nº 205		Bilbao	2015	81 p. ; 30 cm	nº 205 (Jul /Ago 15)
A215/T-17	Susy Q	Revista de Danza	[Madrid]	2014	42 p. ; 27 cm	ed. especial (jul-aug. 14)
A215/T-18	Susy Q. nº 68	Revista de Danza	[Madrid]	2018	42 p. ; 27 cm	nº 68 (marzo-abril 2018). -- p. 3: Fotografía de Kukai ; p. 26: entrevista
A215/T-19	On. N.º 356	Revista de estilo, ocio y televisión	[Donostia]	2014	66 p. ; 28 cm	nº 356 (19 de julio de 2014). -- portada: Jon Maya, Dantzari Garaikidearen Jauzia ; p. 10-14: entrevista
A215/T-20	On. N.º 455	Revista de estilo, ocio y televisión	[Donostia]	2016	66 p. ; 28 cm	nº 455 (11 de junio de 2016). -- portada: Jon Maya, El dantzari que hace más que dantza ; p. 14-17: entrevista
A215/T-21	On Oarsoaldean. 40 zk.		Errenteria	2007	42 p. ; 27 cm	40 zk. (2007ko abendua). -- p. 9: Egutegi bat bihotzean. Jon Maya ; p. 24-27: "Tradizioa eta gaurkotatuta elkarlotuta" (erreportaia)
A215/T-22	Grazia. N.º 27		[Moskow]	2019	82 p. ; 30 cm	Nº 27 (15 Okt. 2019). -- p. 22: Jon Maya
A215/T-23	S moda. N.º 215		[Madrid]	2016	170 p. ; 28 cm	n.º 215 (jul-ag. 2016). -- p. 56-57: Kukai Dantza
A215/T-24	Oarso 2012		Errenteria	2012	341 p. ; 33 cm	2. aroa. 47. alea (2012ko uztaialak 22) = 2ª época, n.º 47 (22 julio 2012). -- p. 86-88: "Kukai 2002-2012, hamar urtako jauzia" ; p. 163: "Rasseko koadrilatxo hura" / Jon M
A215/T-25	Kukai	Kukai Dantza Konpainiaren urtekaria	Errenteria	2009	[16] p. : principalmente il. ; 29 cm + 1 disco (CD-DA)	CD-DA: Kukai 2009
ARGITALPEN MONOGRAFIKOAK / PUBLICACIONES MONOGRÁFICAS						
A215/U-01	Euskal Dantza = La danse basque = La danza vasca = Basque Dance		Donostia	2015	95 p. ; 19 cm	
A215/U-02	Manual profesional	Informació recopilada el 25 d'agost de 2014	Tàrrrega	2014	125 p. ; 21 cm	Directorio
A215/U-03	Miradas singulares = Begira 25, 1986-2011		Bilbao	2011	[68] p. ; 18 x 181 cm	En páginas centrales imagen de Kukai
A215/U-04	Cuaderno de creación		[Iruña = Pamplona]	2021	105 p. : il. ; 24 cm	
A215/U-05	XX Premios Max de las Artes Palau de las Arts de Valenci Oskara		Valencia	2017	54 p. : il. ; 30 cm	p. 30, 32
DOKUMENTAZIOA / DOCUMENTACIÓN						
A215/V-01	[Dosières mecanografiados]					Curriculum de los miembros del grupo ; Informes y presentaciones de algunos de los espectáculos ; Comunicado de la AVT ; Discurso de Madaleness 2009
TXARTELAK ETA ZORION-GUTUNAK / TARJETAS Y FELICITACIONES						
A215/W	[Tarjetas y Felicitaciones]					01-Tarjetas de presentación02-3 tarjetas de felicitación por (Sok)2, Bilbao03- 2 marcapáginas con felicitaciones a mano 04- 4 invitaciones05
EGUTEGIAK / CALENDARIOS						
A215/X	[Calendarios]			2008-2011		2008, 2010, 2011 Destacan las ilustraciones
AKREDITAZIOAK ETA OBJEKTUAK / ACREDITACIONES Y OBJETOS						
A215/Z	[Acreditaciones y objetos]					33 acreditaciones ; 2 chapas ; 1 caja de cartón "Gauekoak" que contiene una bolsa y 1 folleto (32 p. : il.) ; 36 cm